

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 27.675.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah (SATUAN POLISI PAMONG PRAJA)	70 Nilai 68.50 Indeks	Capaian Program	70 Nilai 68.50 Indeks	70 Nilai 68.50 Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 27.675.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 27.675.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	2 Dokumen
Hasil	: Meningkatnya Nilai Sakip Satpol PP	83 Nilai	Hasil	: Meningkatnya Nilai Sakip Satpol PP	83 Nilai

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					27.675.000,00					13.925.000,00	-13.750.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					27.675.000,00					13.925.000,00	-13.750.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					27.675.000,00					13.925.000,00	-13.750.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					16.650.000,00					10.775.000,00	-5.875.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					16.650.000,00					10.775.000,00	-5.875.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					16.650.000,00					10.775.000,00	-5.875.000,00
	[#] Rapat Keseluruhan Pejabat Struktural Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.600.000,00					3.300.000,00	-2.300.000,00
	[-] Makanan dan Minuman					5.600.000,00					3.300.000,00	-2.300.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	20 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.000.000,00	19 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.140.000,00	-860.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	20 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	3.600.000,00	16 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	2.160.000,00	-1.440.000,00
	[#] Rapat Khusus Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.550.000,00					2.925.000,00	-1.625.000,00
	[-] Makanan dan Minuman					4.550.000,00					2.925.000,00	-1.625.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	10 Orang x 7 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.400.000,00	15 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	900.000,00	-500.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	10 Orang x 7 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	3.150.000,00	15 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	2.025.000,00	-1.125.000,00
	[#] Rapat Asistensi Anggaran Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.500.000,00					4.550.000,00	-1.950.000,00
	[-] Makanan dan Minuman					6.500.000,00					4.550.000,00	-1.950.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	50 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.000.000,00	70 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.400.000,00	-600.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 23.555.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah (SATUAN POLISI PAMONG PRAJA) Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah	68.50 Indeks 70 Nilai	Capaian Program	68.50 Indeks 70 Nilai	68.50 Indeks 70 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 23.555.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 23.555.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	3 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	3 Laporan
Hasil	: Meningkatnya Nilai Sakip Satpol PP	83 Nilai	Hasil	: Meningkatnya Nilai Sakip Satpol PP	83 Nilai

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					23.555.000,00					8.210.000,00	-15.345.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					23.555.000,00					8.210.000,00	-15.345.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					23.555.000,00					8.210.000,00	-15.345.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.820.000,00					1.820.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.820.000,00					1.820.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.820.000,00					1.820.000,00	0,00
	[#] Rapat Keseluruhan Pejabat Struktural Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.300.000,00					1.300.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman					1.300.000,00					1.300.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa/Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	20 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	400.000,00	20 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	400.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	20 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	900.000,00	20 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	900.000,00	0,00
	[#] Rapat Khusus Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					520.000,00					520.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman					520.000,00					520.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	8 Orang x 1 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	160.000,00	8 Orang x 1 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	160.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	8 Kali x 1 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	360.000,00	8 Kali x 1 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	360.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					21.735.000,00					6.390.000,00	-15.345.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					21.735.000,00					6.390.000,00	-15.345.000,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					21.735.000,00					6.390.000,00	-15.345.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Dana Alokasi Umum (DAU) DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT) DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 12.862.498.710,80
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah (SATUAN POLISI PAMONG PRAJA) Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah	68.50 Indeks 70 Nilai	Capaian Program	68.50 Indeks 70 Nilai	68.50 Indeks 70 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.862.498.710,80	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.862.498.710,80
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	121 Orang/ Bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	121 Orang/ Bulan
Hasil	: Meningkatnya Persentase Laporan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	98 %	Hasil	: Meningkatnya Persentase Laporan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	98 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Dana Alokasi Umum (DAU) DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT) DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					12.862.498.710,80					11.578.999.918,80	-1.283.498.792,00
5.1	BELANJA OPERASI					12.862.498.710,80					11.578.999.918,80	-1.283.498.792,00
5.1.01	Belanja Pegawai					12.862.498.710,80					11.578.999.918,80	-1.283.498.792,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					9.313.397.687,80					8.029.898.895,80	-1.283.498.792,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					7.178.360.216,75					5.892.861.424,75	-1.285.498.792,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					5.818.552.214,75					4.533.053.422,75	-1.285.498.792,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.818.552.214,75					4.533.053.422,75	-1.285.498.792,00
	[-] Gaji Pokok PNS					5.818.552.214,75					4.533.053.422,75	-1.285.498.792,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun	5.818.552.214,75	-	5.818.552.214,75	1 Tahun	Tahun	4.533.053.422,75	-	4.533.053.422,75	-1.285.498.792,00
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					1.359.808.002,00					1.359.808.002,00	0,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.359.808.002,00					1.359.808.002,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Belanja Gaji Pokok PPPK					1.359.808.002,00					1.359.808.002,00	0,00	
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun	1.359.808.002,00	-	1.359.808.002,00	1 Tahun	Tahun	1.359.808.002,00	-	1.359.808.002,00	0,00	
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					878.903.089,91					878.903.089,91	0,00	
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					692.262.775,91					692.262.775,91	0,00	
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					692.262.775,91					692.262.775,91	0,00	
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PNS					692.262.775,91					692.262.775,91	0,00	
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	692.262.775,91	-	692.262.775,91	1 Tahun	Tahun	692.262.775,91	-	692.262.775,91	0,00	
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					186.640.314,00					186.640.314,00	0,00	
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					186.640.314,00					186.640.314,00	0,00	
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					186.640.314,00					186.640.314,00	0,00	
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1 Tahun	Tahun	186.640.314,00	-	186.640.314,00	1 Tahun	Tahun	186.640.314,00	-	186.640.314,00	0,00	
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					267.845.312,50					267.845.312,50	0,00	
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					267.845.312,50					267.845.312,50	0,00	
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					267.845.312,50					267.845.312,50	0,00	
	[-] Belanja Tunjangan Jabatan PNS					267.845.312,50					267.845.312,50	0,00	
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun	267.845.312,50	-	267.845.312,50	1 Tahun	Tahun	267.845.312,50	-	267.845.312,50	0,00	
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					164.929.931,25					164.929.931,25	0,00	
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					164.929.931,25					164.929.931,25	0,00	
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					164.929.931,25					164.929.931,25	0,00	
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional PNS					164.929.931,25					164.929.931,25	0,00	
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun	164.929.931,25	-	164.929.931,25	1 Tahun	Tahun	164.929.931,25	-	164.929.931,25	0,00	
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					335.788.072,50					335.788.072,50	0,00	
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					252.649.072,50					252.649.072,50	0,00	
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					252.649.072,50					252.649.072,50	0,00	
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					252.649.072,50					252.649.072,50	0,00	
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun	252.649.072,50	-	252.649.072,50	1 Tahun	Tahun	252.649.072,50	-	252.649.072,50	0,00	
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					83.139.000,00					83.139.000,00	0,00	
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					83.139.000,00					83.139.000,00	0,00	
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					83.139.000,00					83.139.000,00	0,00	
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Tahun	Tahun	83.139.000,00	-	83.139.000,00	1 Tahun	Tahun	83.139.000,00	-	83.139.000,00	0,00	
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					480.145.883,00					480.145.883,00	0,00	
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					345.919.091,00					345.919.091,00	0,00	
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					345.919.091,00					345.919.091,00	0,00	
	[-] Belanja Tunjangan Beras PNS					345.919.091,00					345.919.091,00	0,00	
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun	345.919.091,00	-	345.919.091,00	1 Tahun	Tahun	345.919.091,00	-	345.919.091,00	0,00	
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					134.226.792,00					134.226.792,00	0,00	
	[#] Belanja Tunjangan Beras PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					134.226.792,00					134.226.792,00	0,00	
	[-] Belanja Tunjangan Beras PPPK					134.226.792,00					134.226.792,00	0,00	
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun	134.226.792,00	-	134.226.792,00	1 Tahun	Tahun	134.226.792,00	-	134.226.792,00	0,00	
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					6.909.718,21					6.909.718,21	2.000.000,00	
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					6.909.718,21					6.909.718,21	2.000.000,00	
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.909.718,21					6.909.718,21	2.000.000,00	
	[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					6.909.718,21					6.909.718,21	2.000.000,00	
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun	6.909.718,21	-	6.909.718,21	1 Tahun	Tahun	6.909.718,21	-	6.909.718,21	2.000.000,00	
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					515.463,68					515.463,68	0,00	
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					476.365,88					476.365,88	0,00	
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					476.365,88					476.365,88	0,00	
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PNS					476.365,88					476.365,88	0,00	
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun	476.365,88	-	476.365,88	1 Tahun	Tahun	476.365,88	-	476.365,88	0,00	
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					39.097,80					39.097,80	0,00	
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PPPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.097,80					39.097,80	0,00	
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PPPK					39.097,80					39.097,80	0,00	
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1 Tahun	Tahun	39.097,80	-	39.097,80	1 Tahun	Tahun	39.097,80	-	39.097,80	0,00	
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					3.549.101.023,00					3.549.101.023,00	0,00	
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					1.657.504.715,00					1.657.504.715,00	0,00	
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					1.657.504.715,00					1.657.504.715,00	0,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.02.0004 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 118.010.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah (SATUAN POLISI PAMONG PRAJA) Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah	68.50 Indeks 70 Nilai	Capaian Program	68.50 Indeks 70 Nilai	68.50 Indeks 70 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 118.010.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 118.010.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	1 Dokumen
Hasil	: Meningkatnya Persentase Laporan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	98 %	Hasil	: Meningkatnya Persentase Laporan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	98 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.02.0004 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					118.010.000,00						117.290.000,00	-720.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					118.010.000,00						117.290.000,00	-720.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					118.010.000,00						117.290.000,00	-720.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					118.010.000,00						117.290.000,00	-720.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					118.010.000,00						117.290.000,00	-720.000,00
5.1.02.02.01.0001	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					10.800.000,00						10.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.800.000,00						10.800.000,00	0,00
	[-] Pengurus Barang					10.800.000,00						10.800.000,00	0,00
	Pengelola BMD Yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Pengurus Barang OPD Spesifikasi : Niali Barang 25 Milyar - 50 Milyar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	900.000,00	-	10.800.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	900.000,00	-	10.800.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					1.080.000,00						360.000,00	-720.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Lembur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.080.000,00						360.000,00	-720.000,00
	[-] Makanan dan Minuman					1.080.000,00						360.000,00	-720.000,00
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Uang Makan Lembur	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.080.000,00	4 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	-720.000,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					97.970.000,00						97.970.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					97.970.000,00						97.970.000,00	0,00
	[-] Bendahara Pengeluaran					13.080.000,00						13.080.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah (SATUAN POLISI PAMONG PRAJA) Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah	68.50 Indeks 70 Nilai	Capaian Program	68.50 Indeks 70 Nilai	68.50 Indeks 70 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	1 Laporan
Hasil	: Meningkatnya Persentase Laporan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	98 %	Hasil	: Meningkatnya Persentase Laporan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	98 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[#] Penyusunan Laporan Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[-] Honorarium					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.03.0006 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 9.450.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Laporan Pengelolaan Barang Milik Daerah (Laporan) Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah	3 laporan 70 Nilai	Capaian Program	3 laporan 70 Nilai	3 laporan 70 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.450.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.450.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	1 Laporan
Hasil	: Tersedianya Laporan Pengelolaan Barang Milik Daerah	1 Laporan	Hasil	: Tersedianya Laporan Pengelolaan Barang Milik Daerah	1 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.03.0006 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.450.000,00					9.360.000,00	-90.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.450.000,00					9.360.000,00	-90.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.450.000,00					9.360.000,00	-90.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[#] Rapat Khusus Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.700.000,00					1.700.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman					1.700.000,00					1.700.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	5 Orang x 8 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	800.000,00	5 Orang x 8 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	800.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	5 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	900.000,00	5 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	900.000,00	0,00
	[#] Rapat Penyusunan RKBMD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.300.000,00					1.300.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman					1.300.000,00					1.300.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	20 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	400.000,00	20 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	400.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 74.402.512,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah Indeks kepuasan masyarakat (IKM) (Indeks)	70 Nilai 85 persen	Capaian Program	70 Nilai 85 persen	70 Nilai 85 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 156.275.280,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 74.402.512,00
Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapan	1 Paket
Hasil	: Meningkatnya Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	85 Nilai	Hasil	: Meningkatnya Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	85 Nilai

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.05.0002 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					156.275.280,00					77.023.132,00	-79.252.148,00
5.1	BELANJA OPERASI					156.275.280,00					77.023.132,00	-79.252.148,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					156.275.280,00					77.023.132,00	-79.252.148,00
5.1.02.01	Belanja Barang					156.275.280,00					77.023.132,00	-79.252.148,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					156.275.280,00					77.023.132,00	-79.252.148,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					149.629.680,00					47.146.164,00	-102.483.516,00
	[#] Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					89.990.240,00					0,00	-89.990.240,00
	[-] Damkar					21.246.560,00					0,00	-21.246.560,00
	Baret Spesifikasi : Kain Wool (DAMKAR)	10 Buah	Buah	127.600,00	-	1.276.000,00	0 Buah	Buah	127.600,00	-	0,00	-1.276.000,00
	Bets Pol PP Bordiran Spesifikasi : Standar	10 Buah	Buah	57.750,00	-	577.500,00	0 Buah	Buah	57.750,00	-	0,00	-577.500,00
	Kopelrim Prepet Hitam Spesifikasi : Standar	10 Buah	Buah	57.750,00	-	577.500,00	0 Buah	Buah	57.750,00	-	0,00	-577.500,00
	Lambang Lambang Spesifikasi : 9 Macam Lambang	10 Set	Set	44.756,00	-	447.560,00	0 Set	Set	44.756,00	-	0,00	-447.560,00
	Lencana Kewenangan Spesifikasi : Cembung/Datar, Logam dan Kuningan (DAMKAR)	10 Buah	Buah	136.800,00	-	1.368.000,00	0 Buah	Buah	136.800,00	-	0,00	-1.368.000,00
	Pakaian Dinas Harian (PDH) Damkar Spesifikasi : Jenis Kain: Ripstop (Katun dan Polyester) Warna Ba...	10 Pasang	Pasang	900.000,00	-	9.000.000,00	0 Pasang	Pasang	900.000,00	-	0,00	-9.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Sepatu Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Spesifikasi : Sepatu PDL Sleting Kulit Halus/Kulit Jeruk	10 Pasang	Pasang	800.000,00	-	8.000.000,00	0 Pasang	Pasang	800.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	
	[-] POL PP					68.743.680,00						0,00	-68.743.680,00
	Baret Spesifikasi : Kain Wool (SATPOLPP)	30 Pasang	Buah	195.500,00	-	5.865.000,00	0 Buah	Buah	195.500,00	-	0,00	-5.865.000,00	
	Bets Pol PP Bordiran Spesifikasi : Standar	30 Buah	Buah	57.750,00	-	1.732.500,00	0 Buah	Buah	57.750,00	-	0,00	-1.732.500,00	
	Kopelrim Prepet Hitam Spesifikasi : Standar	30 Buah	Buah	57.750,00	-	1.732.500,00	0 Buah	Buah	57.750,00	-	0,00	-1.732.500,00	
	Lambang Lambang Spesifikasi : 9 Macam Lambang	30 Set	Set	44.756,00	-	1.342.680,00	0 Set	Set	44.756,00	-	0,00	-1.342.680,00	
	Lencana Kewenangan Spesifikasi : Cembung/Datar, Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	30 Buah	Buah	235.700,00	-	7.071.000,00	0 Buah	Buah	235.700,00	-	0,00	-7.071.000,00	
	Pakaian Dinas Lapangan (PDL) I dan II, dan Pakaian Dinas Petugas Tindak Internal Spesifikasi : a. warna : Khaki tua kehijau-hijauan, menggunakan ...	30 Pasang	Pasang	900.000,00	-	27.000.000,00	0 Pasang	Pasang	900.000,00	-	0,00	-27.000.000,00	
	Sepatu Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Spesifikasi : Sepatu PDL Sleting Kulit Halus/Kulit Jeruk	30 Pasang	Pasang	800.000,00	-	24.000.000,00	0 Pasang	Pasang	800.000,00	-	0,00	-24.000.000,00	
	[#] Pakaian Dinas Upacara (PDU) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					44.459.440,00						24.755.664,00	-19.703.776,00
	[-] Damkar					9.851.888,00						0,00	-9.851.888,00
	Lambang Lambang Spesifikasi : 9 Macam Lambang	2 Set	Set	44.756,00	-	89.512,00	-	Set	44.756,00	-	0,00	-89.512,00	
	Lencana Kewenangan Spesifikasi : Cembung/Datar, Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	2 Set	Buah	235.700,00	-	471.400,00	0 Buah	Buah	235.700,00	-	0,00	-471.400,00	
	Monogram Spesifikasi : Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	2 Pasang	Pasang	114.000,00	-	228.000,00	0 Pasang	Pasang	114.000,00	-	0,00	-228.000,00	
	PDU DAMKAR Spesifikasi : Jenis Kain: Ripstop (Katun dan Polyester) Warna Baju: Biru (Kode Warna 100 100 0 50) Warna Celana: Biru Tua (Kode Warna 100 100 0 750)	2 Pasang	Pasang	2.913.300,00	-	5.826.600,00	0 Pasang	Pasang	2.913.300,00	-	0,00	-5.826.600,00	
	Sepatu Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : Sepatu PDH Molding Kulit Halus	2 Pasang	Pasang	800.000,00	-	1.600.000,00	0 Pasang	Pasang	800.000,00	-	0,00	-1.600.000,00	
	Tanda Jabatan Pol PP Spesifikasi : Standar	2 Buah	Buah	72.188,00	-	144.376,00	0 Buah	Buah	72.188,00	-	0,00	-144.376,00	
	Tanda Pangkat PDU Spesifikasi : Mika/Akrilik, Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	2 Pasang	Pasang	399.400,00	-	798.800,00	0 Pasang	Pasang	399.400,00	-	0,00	-798.800,00	
	Topi Pet Spesifikasi : Kain Wool Busa (SATPOLPP)	2 Buah	Buah	216.500,00	-	433.000,00	0 Buah	Buah	216.500,00	-	0,00	-433.000,00	
	Wing Spesifikasi : Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	2 Pasang	Buah	130.100,00	-	260.200,00	0 Buah	Buah	130.100,00	-	0,00	-260.200,00	
	[-] Pejabat Eselon III					24.755.664,00						24.755.664,00	0,00
	Lambang Lambang Spesifikasi : 9 Macam Lambang	6 Set	Set	44.756,00	-	268.536,00	6 Set	Set	44.756,00	-	268.536,00	0,00	
	Lencana Kewenangan Spesifikasi : Cembung/Datar, Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	6 Buah	Buah	235.700,00	-	1.414.200,00	6 Buah	Buah	235.700,00	-	1.414.200,00	0,00	
	Monogram Spesifikasi : Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	6 Pasang	Pasang	114.000,00	-	684.000,00	6 Pasang	Pasang	114.000,00	-	684.000,00	0,00	
	PDU SATPOLPP Spesifikasi : a. warna : Khaki tua kehijau-hijauan, menggunakan zat warna DisperseBejana L: 34.28, a: 0.71, b: 7.39, ï"E â%ª 1.5 b. bahan : Polyester 65%, Rayon 35% (Å± 3%); c. weave (anyaman) : Twill 2/2; d. komposisi bahan : TR40/2 x TR40/2...	6 Pasang	Pasang	2.913.300,00	-	17.479.800,00	6 Pasang	Pasang	2.913.300,00	-	17.479.800,00	0,00	
	Tanda Jabatan Pol PP Spesifikasi : Standar	6 Buah	Buah	72.188,00	-	433.128,00	6 Buah	Buah	72.188,00	-	433.128,00	0,00	
	Tanda Pangkat PDU Spesifikasi : Mika/Akrilik, Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	6 Pasang	Pasang	399.400,00	-	2.396.400,00	6 Pasang	Pasang	399.400,00	-	2.396.400,00	0,00	
	Topi Pet Spesifikasi : Kain Wool Busa (SATPOLPP)	6 Buah	Buah	216.500,00	-	1.299.000,00	6 Buah	Buah	216.500,00	-	1.299.000,00	0,00	
	Wing Spesifikasi : Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	6 Pasang	Buah	130.100,00	-	780.600,00	6 Buah	Buah	130.100,00	-	780.600,00	0,00	
	[-] POL PP					9.851.888,00						0,00	-9.851.888,00
	Lambang Lambang Spesifikasi : 9 Macam Lambang	2 Pasang	Set	44.756,00	-	89.512,00	0 Set	Set	44.756,00	-	0,00	-89.512,00	
	Lencana Kewenangan Spesifikasi : Cembung/Datar, Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	2 Pasang	Buah	235.700,00	-	471.400,00	0 Buah	Buah	235.700,00	-	0,00	-471.400,00	
	Monogram Spesifikasi : Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	2 Pasang	Pasang	114.000,00	-	228.000,00	0 Pasang	Pasang	114.000,00	-	0,00	-228.000,00	
	PDU SATPOLPP Spesifikasi : a. warna : Khaki tua kehijau-hijauan, menggunakan zat warna DisperseBejana L: 34.28, a: 0.71, b: 7.39, ï"E â%ª 1.5 b. bahan : Polyester 65%, Rayon 35% (Å± 3%); c. weave (anyaman) : Twill 2/2; d. komposisi bahan : TR40/2 x TR40/2...	2 Pasang	Pasang	2.913.300,00	-	5.826.600,00	0 Pasang	Pasang	2.913.300,00	-	0,00	-5.826.600,00	
	Sepatu Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : Sepatu PDH Molding Kulit Halus	2 Pasang	Pasang	800.000,00	-	1.600.000,00	0 Pasang	Pasang	800.000,00	-	0,00	-1.600.000,00	
	Tanda Jabatan Pol PP Spesifikasi : Standar	2 Buah	Buah	72.188,00	-	144.376,00	0 Buah	Buah	72.188,00	-	0,00	-144.376,00	
	Tanda Pangkat PDU Spesifikasi : Mika/Akrilik, Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	2 Pasang	Pasang	399.400,00	-	798.800,00	0 Pasang	Pasang	399.400,00	-	0,00	-798.800,00	
	Topi Pet Spesifikasi : Kain Wool Busa (SATPOLPP)	2 Pasang	Buah	216.500,00	-	433.000,00	0 Pasang	Buah	216.500,00	-	0,00	-433.000,00	
	Wing Spesifikasi : Logam dan Kuningan (SATPOLPP)	2 Pasang	Buah	130.100,00	-	260.200,00	0 Buah	Buah	130.100,00	-	0,00	-260.200,00	
	[#] Baju Kaos Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.180.000,00						22.390.500,00	7.210.500,00
	[-] Kaos Berkerah					7.590.000,00						22.390.500,00	14.800.500,00
	Kaos Berkerah Spesifikasi : Kaos Berkerah	40 Buah	Buah	189.750,00	-	7.590.000,00	118 Buah	Buah	189.750,00	-	22.390.500,00	14.800.500,00	
	[-] Panitia HUT Pol PP					7.590.000,00						0,00	-7.590.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 6.655.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah Indeks kepuasan masyarakat (IKM) (Indeks)	70 Nilai 85 persen	Capaian Program	70 Nilai 85 persen	70 Nilai 85 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.655.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.655.000,00
Keluaran	: Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan	3 Orang	Keluaran	: Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan	3 Orang
Hasil	: Meningkatnya Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	85 Nilai	Hasil	: Meningkatnya Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	85 Nilai

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.655.000,00					6.655.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.655.000,00					6.655.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.655.000,00					6.655.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					6.655.000,00					6.655.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					6.655.000,00					6.655.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0048	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi					6.655.000,00					6.655.000,00	0,00
	[#] Kontribusi Diklat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.655.000,00					6.655.000,00	0,00
	[-] Diklat POL PP					6.655.000,00					6.655.000,00	0,00
	Biaya Diklat Pelatihan Spesifikasi : Biaya Diklat Dasar POL PP Bagi Pengawas dan Pelaksana	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.630.000,00	-	3.630.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.630.000,00	-	3.630.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 24.104.210,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah Jumlah laporan administrasi umum perangkat daerah (Laporan)	70 Nilai 1 laporan	Capaian Program	70 Nilai 1 laporan	70 Nilai 1 laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 55.517.380,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 24.104.210,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: Tersedianya Laporan Administrasi Umum Perangkat Daerah	1 Laporan	Hasil	: Tersedianya Laporan Administrasi Umum Perangkat Daerah	1 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					55.517.380,00					24.104.210,00	-31.413.170,00
5.1	BELANJA OPERASI					55.517.380,00					24.104.210,00	-31.413.170,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					55.517.380,00					24.104.210,00	-31.413.170,00
5.1.02.01	Belanja Barang					55.517.380,00					24.104.210,00	-31.413.170,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					55.517.380,00					24.104.210,00	-31.413.170,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.050.500,00					4.749.550,00	-2.300.950,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.050.500,00					4.749.550,00	-2.300.950,00
	[-] Alat Tulis Kantor					7.050.500,00					4.749.550,00	-2.300.950,00
	Ballpoint Spesifikasi : Balliner	25 Buah	Buah	22.000,00	-	550.000,00	20 Buah	Buah	22.000,00	-	440.000,00	-110.000,00
	Bantal Stempel Spesifikasi : Ukr. Kecil	2 Buah	Buah	11.000,00	-	22.000,00	1 Buah	Buah	11.000,00	-	11.000,00	-11.000,00
	Binder klip Uk Besar Spesifikasi : No. 200	26 Dos	Dos	24.200,00	-	629.200,00	21 Dos	Dos	24.200,00	-	508.200,00	-121.000,00
	Binder Uk kecil Spesifikasi : No. 111	31 Dos	Dos	10.000,00	-	310.000,00	21 Dos	Dos	10.000,00	-	210.000,00	-100.000,00
	Binder Uk sedang Spesifikasi : No. 155	29 Dos	Dos	16.500,00	-	478.500,00	21 Dos	Dos	16.500,00	-	346.500,00	-132.000,00
	Buku Spesifikasi : Album Besar Isi 200 lembar	4 Buah	Buah	38.500,00	-	154.000,00	1 Buah	Buah	38.500,00	-	38.500,00	-115.500,00
	Buku Spesifikasi : Ekspedisi	1 Buah	Buah	16.500,00	-	16.500,00	0 Buah	Buah	16.500,00	-	0,00	-16.500,00
	Cutter Spesifikasi : Ukr. Besar (Model Biasa)	8 Buah	Buah	22.000,00	-	176.000,00	6 Buah	Buah	22.000,00	-	132.000,00	-44.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Gunting Spesifikasi : Ukr. Besar	4 Buah	Buah	16.500,00	-	66.000,00	4 Buah	Buah	16.500,00	-	66.000,00	0,00	
	Hekter Jilid Spesifikasi : Stapler duduk HD 12N 24	1 Buah	Buah	495.000,00	-	495.000,00	1 Buah	Buah	495.000,00	-	495.000,00	0,00	
	Hekter Spesifikasi : Ukr. Besar	9 Buah	Buah	55.000,00	-	495.000,00	4 Buah	Buah	55.000,00	-	220.000,00	-275.000,00	
	Hekter Spesifikasi : Ukr. Kecil	8 Buah	Buah	22.000,00	-	176.000,00	4 Buah	Buah	22.000,00	-	88.000,00	-88.000,00	
	Isi Hekter Spesifikasi : Ukr. Kecil (no 10)	8 Dos	Dos	49.500,00	-	396.000,00	8 Dos	Dos	49.500,00	-	396.000,00	0,00	
	Isi Hekter Spesifikasi : Ukr. Sedang (no 24/6)	12 Dos	Dos	99.000,00	-	1.188.000,00	9 Dos	Dos	99.000,00	-	891.000,00	-297.000,00	
	Kalkulator Spesifikasi : Tasco	2 Buah	Buah	200.000,00	-	400.000,00	1 Buah	Buah	200.000,00	-	200.000,00	-200.000,00	
	Lakban Spesifikasi : Uk besar	15 Buah	Buah	20.000,00	-	300.000,00	6 Buah	Buah	20.000,00	-	120.000,00	-180.000,00	
	Lem Spesifikasi : Ukr. Kecil	5 Botol	Botol	6.600,00	-	33.000,00	2 Botol	Botol	6.600,00	-	13.200,00	-19.800,00	
	Map Batik Spesifikasi : -	6 Pak	Pak	50.000,00	-	300.000,00	3 Pak	Pak	50.000,00	-	150.000,00	-150.000,00	
	Mata Cutter Spesifikasi : Ukr. Besar (Model Baru)	10 Buah	Buah	7.700,00	-	77.000,00	5 Buah	Buah	7.700,00	-	38.500,00	-38.500,00	
	Pelubang Kertas Spesifikasi : Ukr. Besar	1 Buah	Buah	93.500,00	-	93.500,00	1 Buah	Buah	93.500,00	-	93.500,00	0,00	
	Plastik Jilid Spesifikasi : A4 0,50 pp	8 Pak	Pak	38.500,00	-	308.000,00	1 Pak	Pak	38.500,00	-	38.500,00	-269.500,00	
	Pulpen Spesifikasi : -	8 Pak	Pak	25.000,00	-	200.000,00	6 Pak	Pak	25.000,00	-	150.000,00	-50.000,00	
	Stabilo Spesifikasi : Stabilo	6 Buah	Buah	11.000,00	-	66.000,00	3 Buah	Buah	11.000,00	-	33.000,00	-33.000,00	
	Stip / Karet Penghapus Spesifikasi : Stip / Karet Penghapus	4 Buah	Buah	4.400,00	-	17.600,00	3 Buah	Buah	4.400,00	-	13.200,00	-4.400,00	
	Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Stempel	2 Botol	Botol	16.500,00	-	33.000,00	1 Botol	Botol	16.500,00	-	16.500,00	-16.500,00	
	Tipe x Spesifikasi : Tipe x	12 Buah	Buah	5.850,00	-	70.200,00	7 Buah	Buah	5.850,00	-	40.950,00	-29.250,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					17.491.000,00						8.451.400,00	-9.039.600,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.491.000,00						8.451.400,00	-9.039.600,00
	[-] Alat Tulis Kantor					17.491.000,00						8.451.400,00	-9.039.600,00
	Amplop Spesifikasi : Ukr. 17 x 11 cm Pakai Lem	8 Pak	Pak	38.500,00	-	308.000,00	3 Pak	Pak	38.500,00	-	115.500,00	-192.500,00	
	Kertas buffalow Spesifikasi : F4/Jilid warna biru isi 100 lbr	10 Pak	Pak	40.000,00	-	400.000,00	0 Pak	Pak	40.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	Kertas Spesifikasi : Continyu 4 Ply (Besar)	2 Rim	Rim	575.000,00	-	1.150.000,00	1 Rim	Rim	575.000,00	-	575.000,00	-575.000,00	
	Kertas Spesifikasi : HVS Folio 75 Gram	170 Rim	Rim	83.000,00	-	14.110.000,00	88 Rim	Rim	83.000,00	-	7.304.000,00	-6.806.000,00	
	Kertas Spesifikasi : HVS Kwarto 75 Gram	20 Rim	Rim	76.150,00	-	1.523.000,00	6 Rim	Rim	76.150,00	-	456.900,00	-1.066.100,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					2.290.000,00						1.000.000,00	-1.290.000,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.290.000,00						1.000.000,00	-1.290.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor					2.290.000,00						1.000.000,00	-1.290.000,00
	Materai 10.000 Spesifikasi : Materai 10.000	229 Lembar	Lembar	10.000,00	-	2.290.000,00	100 Lembar	Lembar	10.000,00	-	1.000.000,00	-1.290.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					13.700.500,00						3.646.500,00	-10.054.000,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.700.500,00						3.646.500,00	-10.054.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor					13.700.500,00						3.646.500,00	-10.054.000,00
	Catridge Spesifikasi : 830 / Black	4 Buah	Buah	297.000,00	-	1.188.000,00	2 Buah	Buah	297.000,00	-	594.000,00	-594.000,00	
	FLASH DISK Spesifikasi : 8 GB	5 Buah	Buah	165.000,00	-	825.000,00	1 Buah	Buah	165.000,00	-	165.000,00	-660.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Printer	85 Buah	Botol	137.500,00	-	11.687.500,00	21 Buah	Botol	137.500,00	-	2.887.500,00	-8.800.000,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					14.985.380,00						6.256.760,00	-8.728.620,00
	[#] Alat dan Bahan Pembersih Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.985.380,00						6.256.760,00	-8.728.620,00
	[-] Alat dan Bahan Pembersih					14.985.380,00						6.256.760,00	-8.728.620,00
	alat Pel Lantai Spesifikasi : Pakai tangkai/gagang	6 Buah	Buah	92.730,00	-	556.380,00	0 Buah	Buah	92.730,00	-	0,00	-556.380,00	
	Cairan Pembersih Kaca Spesifikasi : botol semprot, isi 500 ml	40 Buah	Buah	13.640,00	-	545.600,00	16 Buah	Buah	13.640,00	-	218.240,00	-327.360,00	
	Ember Plastik Besar Spesifikasi : Ukuran sedang	4 Buah	Buah	34.000,00	-	136.000,00	4 Buah	Buah	34.000,00	-	136.000,00	0,00	
	Gayung Air Plastik Spesifikasi : plastik	4 Buah	Buah	15.000,00	-	60.000,00	4 Buah	Buah	15.000,00	-	60.000,00	0,00	
	Hand Soap Spesifikasi : yuri	20 Buah	Buah	15.000,00	-	300.000,00	11 Buah	Buah	15.000,00	-	165.000,00	-135.000,00	
	Kanebo Spesifikasi : Kanebo Motor	7 Buah	Buah	35.000,00	-	245.000,00	4 Buah	Buah	35.000,00	-	140.000,00	-105.000,00	
	Keset Kaki Spesifikasi : Uk 40 cm x 60 cm	8 Buah	Buah	27.000,00	-	216.000,00	6 Buah	Buah	27.000,00	-	162.000,00	-54.000,00	
	Pembersih Lantai Spesifikasi : isi 1600 ml	60 Botol	Botol	29.700,00	-	1.782.000,00	30 Botol	Botol	29.700,00	-	891.000,00	-891.000,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 11.199.750,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah laporan administrasi umum perangkat daerah (Laporan) Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah	1 laporan 70 Nilai	Capaian Program	1 laporan 70 Nilai	1 laporan 70 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 45.746.150,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.199.750,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: Tersedianya Laporan Administrasi Umum Perangkat Daerah	1 Laporan	Hasil	: Tersedianya Laporan Administrasi Umum Perangkat Daerah	1 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					45.746.150,00					11.199.750,00	-34.546.400,00
5.1	BELANJA OPERASI					45.746.150,00					11.199.750,00	-34.546.400,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					45.746.150,00					11.199.750,00	-34.546.400,00
5.1.02.01	Belanja Barang					45.746.150,00					11.199.750,00	-34.546.400,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					45.746.150,00					11.199.750,00	-34.546.400,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					8.895.000,00					4.320.000,00	-4.575.000,00
	[#] Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.895.000,00					4.320.000,00	-4.575.000,00
	[-] Buku Cek Bank					4.950.000,00					2.850.000,00	-2.100.000,00
	Buku Cek Spesifikasi : Buku Cek Bank	33 Buku	Buah	150.000,00	-	4.950.000,00	19 Buku	Buah	150.000,00	-	2.850.000,00	-2.100.000,00
	[-] Disposisi					720.000,00					720.000,00	0,00
	Cetak Blok Notes Disposisi Spesifikasi : Uk, ½ Folio, Isi 100 Lembar	20 Kotak	Kotak	36.000,00	-	720.000,00	20 Kotak	Kotak	36.000,00	-	720.000,00	0,00
	[-] Penjilidan					3.225.000,00					750.000,00	-2.475.000,00
	Jilid Biasa Spesifikasi : 200-300 Lembar Folio/Kwarto	129 Buku	Buku	25.000,00	-	3.225.000,00	30 Buku	Buku	25.000,00	-	750.000,00	-2.475.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					36.851.150,00					6.879.750,00	-29.971.400,00
	[#] Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					36.851.150,00					6.879.750,00	-29.971.400,00
	[-] Amplop					4.752.000,00					0,00	-4.752.000,00
	Cetak Amplop Dinas Spesifikasi : Pakai Lambang (17 x 26) cm	36 Pak	Pack	132.000,00	-	4.752.000,00	0 Pak	Pack	132.000,00	-	0,00	-4.752.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 554.703.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah Jumlah laporan administrasi umum perangkat daerah (Laporan)	70 Nilai 1 laporan	Capaian Program	70 Nilai 1 laporan	70 Nilai 1 laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 554.703.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 554.703.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1 Laporan
Hasil	: Tersedianya Laporan Administrasi Umum Perangkat Daerah	1 Laporan	Hasil	: Tersedianya Laporan Administrasi Umum Perangkat Daerah	1 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					554.703.000,00					325.755.000,00	-228.948.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					554.703.000,00					325.755.000,00	-228.948.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					554.703.000,00					325.755.000,00	-228.948.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					149.595.000,00					131.995.000,00	-17.600.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					149.595.000,00					131.995.000,00	-17.600.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.605.000,00					4.680.000,00	-2.925.000,00
	[#] RAKOR Dalam Rangka HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.950.000,00					1.950.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman					1.950.000,00					1.950.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	30 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	600.000,00	30 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	600.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	30 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.350.000,00	30 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	[#] Rapat Pelaksanaan HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.655.000,00					2.730.000,00	-2.925.000,00
	[-] Makanan dan Minuman					5.655.000,00					2.730.000,00	-2.925.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	29 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.740.000,00	14 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	840.000,00	-900.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	29 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	3.915.000,00	14 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.890.000,00	-2.025.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					21.990.000,00						7.315.000,00	-14.675.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Pimpinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.990.000,00						7.315.000,00	-14.675.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Tamu/Kegiatan/Acara					21.990.000,00						7.315.000,00	-14.675.000,00
	Makanan Minuman Tamu/Kegiatan/Acara Spesifikasi : Makan	322 Dos	Dos	45.000,00	-	14.490.000,00	107 Dos	Dos	45.000,00	-	4.815.000,00	-9.675.000,00	
	Makanan Minuman Tamu/Kegiatan/Acara Spesifikasi : Snack	375 Dos	Dos	20.000,00	-	7.500.000,00	125 Dos	Dos	20.000,00	-	2.500.000,00	-5.000.000,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					120.000.000,00						120.000.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					110.000.000,00						110.000.000,00	0,00
	[-] Gladi Resik					30.000.000,00						30.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Snack	1500 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	20.000,00	-	30.000.000,00	1500 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	20.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] Penyambutan Tamu					30.000.000,00						30.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Snack	1500 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	20.000,00	-	30.000.000,00	1500 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	20.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[-] Upacara Puncak					50.000.000,00						50.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Snack	2500 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	20.000,00	-	50.000.000,00	2500 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	20.000,00	-	50.000.000,00	0,00	
	[#] Makanan dan Minuman HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	[-] Bakti Sosial Serta Kegiatan Lainnya					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Snack	500 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	20.000,00	-	10.000.000,00	500 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	20.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					3.500.000,00						3.000.000,00	-500.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.000.000,00						500.000,00	-500.000,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					1.000.000,00						500.000,00	-500.000,00
	[#] RAKOR Dalam Rangka HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.000.000,00						500.000,00	-500.000,00
	[-] Peliputan Rangkaian HUT					1.000.000,00						500.000,00	-500.000,00
	Jasa Peliputan Spesifikasi : Jasa Peliputan Berita	2 Per Tayang	Per Tayang	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Per Tayang	Per Tayang	500.000,00	-	500.000,00	-500.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					2.500.000,00						2.500.000,00	0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					2.500.000,00						2.500.000,00	0,00
	[#] RAKOR Dalam Rangka HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.500.000,00						2.500.000,00	0,00
	[-] Sewa Gedung					2.500.000,00						2.500.000,00	0,00
	Biaya Sewa Spesifikasi : Sewa Gedung Pertemuan Kecil	1 Hari	Hari	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Hari	Hari	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					401.608.000,00						190.760.000,00	-210.848.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					401.608.000,00						190.760.000,00	-210.848.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					378.808.000,00						179.810.000,00	-198.998.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.480.000,00						15.480.000,00	0,00
	[-] Esselon II					2.310.000,00						2.310.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Anggota DPRD	1 Orang x 2 Hari	Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00	
	[-] Esselon III					1.910.000,00						1.910.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00	
	[-] Esselon IV/Gol. III					7.240.000,00						7.240.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	4 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	4 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	0,00	
	[-] Gol. II/PHL					3.220.000,00						3.220.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Gol II/PHL	2 Orang x 2 Hari	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang x 2 Hari	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00	
	[-] Transportasi PP					800.000,00						800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	8 Orang x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	800.000,00	8 Orang x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	800.000,00	0,00	
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Konsultasi/Koordinasi Sub Urusan Trantibum Serta Mengikuti Kegiatan Lainnya di Jakarta dan Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					63.792.000,00						0,00	-63.792.000,00
	[-] Esselon II					13.180.000,00						0,00	-13.180.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	1.490.000,00	-	8.940.000,00	0 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	1.490.000,00	-	0,00	-8.940.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	0 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-4.240.000,00	
	[-] Esselon III					10.192.000,00						0,00	-10.192.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	992.000,00	-	5.952.000,00	0 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	992.000,00	-	0,00	-5.952.000,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	0 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-4.240.000,00	
	[-] Esselon IV					8.620.000,00						0,00	-8.620.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	0 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	730.000,00	-	0,00	-4.380.000,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	0 Orang	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-4.240.000,00	
	[-] Transportasi PP					31.800.000,00						0,00	-31.800.000,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	6 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	31.800.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	0,00	-31.800.000,00	
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Rekonsiliasi Laporan Realisasi Anggaran dan SIMPAN di Kab. Banggai dan Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.050.000,00						21.050.000,00	0,00
	[-] Esselon III					5.050.000,00						5.050.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00	
	[-] Esselon IV					3.850.000,00						3.850.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	1 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00	
	[-] Gol. II/PHL					9.150.000,00						9.150.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Gol II/PHL	3 Orang x 4 Hari	Hari	300.000,00	-	3.600.000,00	3 Orang x 4 Hari	Hari	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	0,00	
	[-] Transportasi PP					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	5 Orang x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	3.000.000,00	5 Orang x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Rekonsiliasi Pelaporan Pajak (PFK) di Kab. Banggai dan Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.850.000,00						0,00	-19.850.000,00
	[-] Esselon IV/Gol. III					7.700.000,00						0,00	-7.700.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	2 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	4.000.000,00	0 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-3.700.000,00	
	[-] Gol. II/PHL					9.150.000,00						0,00	-9.150.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Gol II/PHL	3 Orang x 4 Hari	Hari	300.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang x 4 Hari	Hari	300.000,00	-	0,00	-3.600.000,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	0 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-5.550.000,00	
	[-] Transportasi PP					3.000.000,00						0,00	-3.000.000,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	5 Orang x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	3.000.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Rekonsiliasi Aset BMD di Kab. Banggai dan Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.050.000,00						17.400.000,00	-3.650.000,00
	[-] Esselon III					5.050.000,00						5.050.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00	
	[-] Esselon IV					3.850.000,00						3.850.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	1 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00	
	[-] Gol. II/PHL					9.150.000,00						6.100.000,00	-3.050.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Gol II/PHL	3 Orang x 4 Hari	Hari	300.000,00	-	3.600.000,00	2 Orang x 4 Hari	Hari	300.000,00	-	2.400.000,00	-1.200.000,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	-1.850.000,00	
	[-] Transportasi PP					3.000.000,00						2.400.000,00	-600.000,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	5 Orang x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	3.000.000,00	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	2.400.000,00	-600.000,00	
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Sinergitas Program Indikator SPM Urusan Trantibum di Kab. Morowali Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.600.000,00						18.600.000,00	0,00
	[-] Esselon II					4.250.000,00						4.250.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 4 Hari	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00	
	[-] Esselon IV					3.250.000,00						3.250.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es IV/Golongan III	1 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00	
	[-] Gol. II/PHL					8.550.000,00						8.550.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Gol II/PHL	3 Orang x 4 Hari	Hari	250.000,00	-	3.000.000,00	3 Orang x 4 Hari	Hari	250.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	0,00	
	[-] Transportasi PP					2.550.000,00						2.550.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	5 Orang x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	2.550.000,00	5 Orang x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	2.550.000,00	0,00	
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Sinergitas Program Indikator SPM Urusan Trantibum di Kab. Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.050.000,00						19.050.000,00	0,00
	[-] Esselon IV					3.850.000,00						3.850.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	1 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00	
	[-] Gol. II/PHL					12.200.000,00						12.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Gol II/PHL	4 Orang x 4 Hari	Hari	300.000,00	-	4.800.000,00	4 Orang x 4 Hari	Hari	300.000,00	-	4.800.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	0,00	
	[-] Transportasi PP					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	5 Orang x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	3.000.000,00	5 Orang x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Sinergitas Program Indikator SPM Urusan Trantibum di Kab. Touna Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.900.000,00						13.900.000,00	0,00
	[-] Esselon III					2.680.000,00						2.680.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00	
	[-] Esselon IV					2.530.000,00						2.530.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00	
	[-] Gol. II/PHL					6.690.000,00						6.690.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Gol II/PHL	3 Orang x 3 Hari	Hari	250.000,00	-	2.250.000,00	3 Orang x 3 Hari	Hari	250.000,00	-	2.250.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	0,00	
	[-] Transportasi PP					2.000.000,00						2.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	5 Orang x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	5 Orang x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka RAKOR KORPRI Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Banggai Laut Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.070.000,00						19.070.000,00	0,00
	[-] Esselon III					4.220.000,00						4.220.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es III/Golongan IV	1 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00	
	[-] Esselon IV/Gol. III					7.940.000,00						7.940.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es IV/Golongan III	2 Orang x 5 Hari	Hari	350.000,00	-	3.500.000,00	2 Orang x 5 Hari	Hari	350.000,00	-	3.500.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	2 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	0,00	
	[-] Gol. II/PHL					3.470.000,00						3.470.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00	
	[-] Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi					1.040.000,00						1.040.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai (Ekonomi)	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.040.000,00	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.040.000,00	0,00	
	[-] Transportasi PP					2.400.000,00						2.400.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	2.400.000,00	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka RAKER KORPRI Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Morowali Utara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.570.000,00						8.640.000,00	-2.930.000,00
	[-] Esselon III					2.680.000,00						2.680.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00	
	[-] Esselon IV/Gol. III					5.060.000,00						2.530.000,00	-2.530.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	2 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	2.100.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	-1.050.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	-1.480.000,00
	[-] Gol. II/PHL					2.230.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[-] Transportasi PP					1.600.000,00						-400.000,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	1.600.000,00	3 Orang x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	1.200.000,00	-400.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monitoring Serta Penguatan Jabatan Fungsional SATPOLPP di Kab. Morowali Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.640.000,00						0,00
	[-] Esselon II					4.250.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 4 Hari	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Esselon IV/Gol. III					6.500.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es IV/Golongan III	2 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	2 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
	[-] Gol. II/PHL					2.850.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Transportasi PP					2.040.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	2.040.000,00	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Rapat Persiapan HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					16.080.000,00						0,00
	[-] Esselon II					4.620.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[-] Esselon III					3.820.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[-] Esselon IV/Gol. III					3.620.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[-] Gol. II/PHL					3.220.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Gol II/PHL	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[-] Transportasi PP					800.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	8 Orang x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	800.000,00	8 Orang x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	800.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monitoring Serta Penguatan Jabatan Fungsional SATPOLPP di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.960.000,00						0,00
	[-] Esselon II					1.340.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 1 Hari	Hari	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 Hari	Hari	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	0,00
	[-] Esselon III					1.140.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	1 Orang x 1 Hari	Hari	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Hari	Hari	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	0,00
	[-] Gol. II/PHL					990.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Gol II/PHL	1 Orang x 1 Hari	Hari	250.000,00	-	250.000,00	1 Orang x 1 Hari	Hari	250.000,00	-	250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	0,00
	[-] Golongan III					1.090.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	1 Orang x 1 Hari	Hari	350.000,00	-	350.000,00	1 Orang x 1 Hari	Hari	350.000,00	-	350.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	0,00
	[-] Transportasi PP					400.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	400.000,00	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	400.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monitoring Serta Penguatan Jabatan Fungsional SATPOLPP di Kab. Sigi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.480.000,00						0,00
	[-] Uang Harian					1.480.000,00						0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	4 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	4 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monitoring Serta Penguatan Jabatan Fungsional SATPOLPP di Kab. Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.880.000,00						0,00
	[-] Transportasi PP					400.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	400.000,00	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Uang Harian					1.480.000,00						0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	4 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	4 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Rakornas dan HUT SATPOLPP dan SATLINMAS Tingkat Nasional di DKI Jakarta dan Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.286.000,00						0,00
	[-] Esselon II					6.590.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 3 Hari	Hari	1.490.000,00	-	4.470.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	1.490.000,00	-	0,00	-4.470.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-2.120.000,00
	[-] Esselon III					5.096.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	992.000,00	-	0,00	-2.976.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-2.120.000,00
	[-] Transportasi PP					10.600.000,00						0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	2 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	10.600.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	0,00	-10.600.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Pelatihan Aplikasi SIPD-RI Pelaporan Penatausahaan dan Akuntansi Serta Kegiatan Lainnya di Jakarta dan Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					38.440.000,00						0,00
	[-] Esselon IV/Gol. III					8.620.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	2 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	-	Hari	730.000,00	-	0,00	-4.380.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-4.240.000,00
	[-] Gol. II/PHL					8.620.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Gol II/PHL	2 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	0,00	-4.380.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-4.240.000,00
	[-] Transportasi PP					21.200.000,00						0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	4 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	21.200.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	0,00	-21.200.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Kegiatan RAKORTEKREMBANG Penyusunan Program dan Kegiatan Serta Kegiatan Lainnya di Jakarta dan Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					28.830.000,00						0,00
	[-] Esselon IV/Gol. III					8.620.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	2 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	0,00	-4.380.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-4.240.000,00
	[-] Gol. II/PHL					4.310.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	2.190.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	0,00	-2.190.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-2.120.000,00
	[-] Transportasi PP					15.900.000,00						0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	3 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	15.900.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	0,00	-15.900.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Mengikuti Diklat POL PP Serta Kegiatan Lainnya di Jakarta dan Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.220.000,00						0,00
	[-] Golongan III					19.220.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	2 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	0,00	-4.380.000,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	2 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	10.600.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	0,00	-10.600.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-4.240.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Inspektur Upacara Dalam Rangka HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.580.000,00						0,00
	[-] Ajudan dan Driver					3.220.000,00						0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.07.0002 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah	70 Nilai	Capaian Program	70 Nilai	70 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan	1 Unit
Hasil	: Tersedianya Barang Milik Daerah	5 Unit	Hasil	: Tersedianya Barang Milik Daerah	5 Unit

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.07.0002 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					1.395.300.000,00	1.395.300.000,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00					1.395.300.000,00	1.395.300.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00					1.395.300.000,00	1.395.300.000,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					0,00					1.395.300.000,00	1.395.300.000,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					0,00					1.395.300.000,00	1.395.300.000,00
5.2.02.02.01.0006	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus					0,00					1.395.300.000,00	1.395.300.000,00
	[#] Mobil Pemadam Kebakaran Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					1.395.300.000,00	1.395.300.000,00
	[-] Mobil DAMKAR					0,00					1.395.300.000,00	1.395.300.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.07.0007 Pengadaan Aset Tetap Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 131.562.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah	70 Nilai	Capaian Program	70 Nilai	70 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 131.562.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 131.562.500,00
Keluaran	: Jumlah Unit Aset Tetap Lainnya yang Disediakan	2 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Aset Tetap Lainnya yang Disediakan	2 Unit
Hasil	: Tersedianya Barang Milik Daerah	5 Unit	Hasil	: Tersedianya Barang Milik Daerah	5 Unit

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.07.0007 Pengadaan Aset Tetap Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Aset Tetap Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					131.562.500,00					0,00	-131.562.500,00
5.2	BELANJA MODAL					131.562.500,00					0,00	-131.562.500,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					131.562.500,00					0,00	-131.562.500,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					55.000.000,00					0,00	-55.000.000,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					55.000.000,00					0,00	-55.000.000,00
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					55.000.000,00					0,00	-55.000.000,00
	[#] Kendaraan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					55.000.000,00					0,00	-55.000.000,00
	[-] Roda Dua					55.000.000,00					0,00	-55.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Dua Spesifikasi : Matic 160 CC	1 Unit	Unit	55.000.000,00	-	55.000.000,00	0 Unit	Unit	55.000.000,00	-	0,00	-55.000.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					63.441.500,00					0,00	-63.441.500,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					63.441.500,00					0,00	-63.441.500,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					63.441.500,00					0,00	-63.441.500,00
	[#] Pejabat Eselon II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					63.441.500,00					0,00	-63.441.500,00
	[-] Meubelair					63.441.500,00					0,00	-63.441.500,00
	Kursi Kerja Pejabat Eselon II Spesifikasi : Kayu dan Metal Kaki kursi dengan Roda Kursi dapat Berputar 360 derajat, Sandaran Tinggi	1 Unit	Unit	7.600.000,00	-	7.600.000,00	0 Unit	Unit	7.600.000,00	-	0,00	-7.600.000,00
	Kursi Sofa Spesifikasi : Sofa dudukan set 3, 2, 1, dan meja	1 Set	Set	16.529.000,00	-	16.529.000,00	0 Set	Set	16.529.000,00	-	0,00	-16.529.000,00
	Meja Kerja Pimpinan Spesifikasi : Bahan Jati dengan Ukiran Jepara	1 Buah	Buah	39.312.500,00	-	39.312.500,00	0 Buah	Buah	39.312.500,00	-	0,00	-39.312.500,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					13.121.000,00					0,00	-13.121.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 202.615.050,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah Jumlah laporan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah (Laporan)	70 Nilai 1 laporan	Capaian Program	70 Nilai 1 laporan	70 Nilai 1 laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 202.615.050,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 202.615.050,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	1 Laporan
Hasil	: Tersedianya Laporan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	1 Laporan	Hasil	: Tersedianya Laporan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	1 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					202.615.050,00					202.615.050,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					202.615.050,00					202.615.050,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					202.615.050,00					202.615.050,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					202.615.050,00					202.615.050,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					202.615.050,00					202.615.050,00	0,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[#] Website Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[-] Website					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	Biaya Jasa Konsultansi Spesifikasi : Pengembangan/Updating Website Grade C	1 Kegiatan	Kegiatan	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0041	Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik					25.015.050,00					25.015.050,00	0,00
	[#] Biaya Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.015.050,00					25.015.050,00	0,00
	[-] Tambah Daya Kantor DAMKAR					5.106.550,00					5.106.550,00	0,00
	Belanja Jasa pemasangan instalasi listrik Spesifikasi : Tambah Daya Listrik dari 1.300 VA ke 5.500 VA	1 Kali	Kali	5.106.550,00	-	5.106.550,00	1 Kali	Kali	5.106.550,00	-	5.106.550,00	0,00
	[-] Tambah Daya Kantor SATPOLPP					19.908.500,00					19.908.500,00	0,00
	Belanja Jasa pemasangan instalasi listrik Spesifikasi : Tambah Daya Listrik dari 41.500 VA ke 53.000 VA	1 Kali	Kali	19.908.500,00	-	19.908.500,00	1 Kali	Kali	19.908.500,00	-	19.908.500,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					108.300.000,00					108.300.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.189.770.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah laporan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah (Laporan) Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah	1 laporan 70 Nilai	Capaian Program	1 laporan 70 Nilai	1 laporan 70 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.189.770.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.189.770.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1 Laporan
Hasil	: Tersedianya Laporan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	1 Laporan	Hasil	: Tersedianya Laporan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	1 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.189.770.000,00					2.635.427.500,00	445.657.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.189.770.000,00					2.635.427.500,00	445.657.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.189.770.000,00					2.635.427.500,00	445.657.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					799.920.000,00					828.727.500,00	28.807.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					799.920.000,00					828.727.500,00	28.807.500,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00					28.807.500,00	28.807.500,00
	[#] Belanja Sembako Untuk Dibagi Kepada Masyarakat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					28.807.500,00	28.807.500,00
	[-] Sembako					0,00					28.807.500,00	28.807.500,00
	PAKET SEMBAKO B Spesifikasi : Beras, Minyak, Gula, Susu Kental Manis, tehcelup	-	Paket	0,00	-	0,00	167 Paket	Paket	172.500,00	-	28.807.500,00	28.807.500,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					799.920.000,00					799.920.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Petugas Ketertiban dan Ketentraman Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					799.920.000,00					799.920.000,00	0,00
	[-] TW I					199.980.000,00					199.980.000,00	0,00
	Satuan Biaya Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Makan	4444 Dos	Orang / Hari	45.000,00	-	199.980.000,00	4444 Dos	Orang / Hari	45.000,00	-	199.980.000,00	0,00
	[-] TW II					199.980.000,00					226.980.000,00	27.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Satuan Biaya Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Makan	4444 Dos	Orang / Hari	45.000,00	-	199.980.000,00	5044 Dos	Orang / Hari	45.000,00	-	226.980.000,00	27.000.000,00
	[-] TW III					199.980.000,00						0,00
	Satuan Biaya Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Makan	4444 Dos	Orang / Hari	45.000,00	-	199.980.000,00	4444 Dos	Orang / Hari	45.000,00	-	199.980.000,00	0,00
	[-] TW IV					199.980.000,00						-27.000.000,00
	Satuan Biaya Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Makan	4444 Dos	Orang / Hari	45.000,00	-	199.980.000,00	3844 Dos	Orang / Hari	45.000,00	-	172.980.000,00	-27.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.389.850.000,00						416.850.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.374.100.000,00						416.850.000,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					1.359.700.000,00						416.850.000,00
	[#] Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.359.700.000,00						0,00
	[-] Cleaning Service (CS)					103.950.000,00						0,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	6.750.000,00	1 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	6.750.000,00	0,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	6 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	97.200.000,00	6 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	97.200.000,00	0,00
	[-] Operator Komputer (S1)					78.400.000,00						0,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan Sarjana	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.600.000,00	-	38.400.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.600.000,00	-	38.400.000,00	0,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan Sarjana	5 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.600.000,00	-	40.000.000,00	5 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.600.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	[-] Operator Komputer (SMA)					112.050.000,00						0,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	64.800.000,00	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	64.800.000,00	0,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	7 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	47.250.000,00	7 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	47.250.000,00	0,00
	[-] Penjaga Repeater					20.400.000,00						0,00
	Honorarium Penjaga Repeater (SATPOLPP) Spesifikasi : -	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	850.000,00	-	20.400.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	850.000,00	-	20.400.000,00	0,00
	[-] Petugas Damkar					101.250.000,00						0,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	3 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	20.250.000,00	3 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	20.250.000,00	0,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	81.000.000,00	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	81.000.000,00	0,00
	[-] Petugas Jaga (Tibum)					943.650.000,00						0,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	27 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	182.250.000,00	27 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	182.250.000,00	0,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	47 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	761.400.000,00	47 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	761.400.000,00	0,00
	[#] Tambahan Anggaran Honorarium Non ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						416.850.000,00
	[-] Cleaning Service (CS)					0,00						9.450.000,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	9.450.000,00	9.450.000,00
	[-] Operator Komputer (S1)					0,00						67.200.000,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan Sarjana	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	1.600.000,00	-	67.200.000,00	67.200.000,00
	[-] Operator Komputer (SMA)					0,00						56.700.000,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	56.700.000,00	56.700.000,00
	[-] Petugas Damkar					0,00						28.350.000,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	28.350.000,00	28.350.000,00
	[-] Petugas Jaga (Tibum)					0,00						255.150.000,00
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	27 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	255.150.000,00	255.150.000,00
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah					2.400.000,00						0,00
	[#] Retribusi Sampah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.400.000,00						0,00
	[-] Retribusi Sampah					1.200.000,00						0,00
	Biaya Retribusi Sampah Spesifikasi : Iuran Retribusi Kebersihan	12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	1.200.000,00	12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] Retribusi Sampah DAMKAR					1.200.000,00						0,00
	Biaya Retribusi Sampah Spesifikasi : Iuran Retribusi Kebersihan	12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	1.200.000,00	12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					12.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Surat Kabar/Majalah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Surat Kabar/Majalah					12.000.000,00						0,00
	Biaya Media Massa Spesifikasi : Langganan Koran	2 Media x 12 Bulan	Media	500.000,00	-	12.000.000,00	2 Media x 12 Bulan	Media	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					15.750.000,00						0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					15.750.000,00						0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 416.360.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah laporan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah (Laporan) Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah	1 laporan 70 Nilai	Capaian Program	1 laporan 70 Nilai	1 laporan 70 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 431.720.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 416.360.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya	38 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya	38 Unit
Hasil	: Tersedianya Laporan Barang Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	1 Laporan	Hasil	: Tersedianya Laporan Barang Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	1 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					431.720.000,00					478.347.400,00	46.627.400,00
5.1	BELANJA OPERASI					431.720.000,00					478.347.400,00	46.627.400,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					431.720.000,00					478.347.400,00	46.627.400,00
5.1.02.01	Belanja Barang					167.920.000,00					227.907.400,00	59.987.400,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					167.920.000,00					227.907.400,00	59.987.400,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					167.920.000,00					227.907.400,00	59.987.400,00
	[#] Bahan Bakar Minyak (BBM) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					167.920.000,00					227.907.400,00	59.987.400,00
	[-] Eselon II					17.880.000,00					17.880.000,00	0,00
	Dexlite Spesifikasi : Dexlite	1 Orang x 1200 Liter	Liter	14.900,00	-	17.880.000,00	1 Orang x 1200 Liter	Liter	14.900,00	-	17.880.000,00	0,00
	[-] Eselon III					53.280.000,00					53.280.000,00	0,00
	Dexlite Spesifikasi : Dexlite	2 Orang x 600 Liter	Liter	14.900,00	-	17.880.000,00	2 Orang x 600 Liter	Liter	14.900,00	-	17.880.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : Pertamina Turbo	4 Orang x 600 Liter	Liter	14.750,00	-	35.400.000,00	4 Orang x 600 Liter	Liter	14.750,00	-	35.400.000,00	0,00
	[-] Eselon IV					76.700.000,00					76.700.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : Pertamina Turbo	13 Orang x 400 Liter	Liter	14.750,00	-	76.700.000,00	13 Orang x 400 Liter	Liter	14.750,00	-	76.700.000,00	0,00
	[-] Operasional					20.060.000,00					20.060.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : Pertamina Turbo	20 Orang x 68 Liter	Liter	14.750,00	-	20.060.000,00	20 Orang x 68 Liter	Liter	14.750,00	-	20.060.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Operasional Mobil Damkar dan Patroli					0,00					59.987.400,00	59.987.400,00
	Dexlite Spesifikasi : Dexlite	-	Liter	0,00	-	0,00	4026 Liter	Liter	14.900,00	-	59.987.400,00	59.987.400,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					29.000.000,00					29.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					29.000.000,00					29.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					29.000.000,00					29.000.000,00	0,00
	[#] Pajak Kendaraan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.500.000,00					6.500.000,00	0,00
	[-] Biaya Pajak					6.500.000,00					6.500.000,00	0,00
	Pajak dan Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 2 (dua) SATPOLPP	1 Tahun	Unit / Tahun	6.500.000,00	-	6.500.000,00	1 Tahun	Unit / Tahun	6.500.000,00	-	6.500.000,00	0,00
	[#] Pajak Kendaraan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.500.000,00					22.500.000,00	0,00
	[-] Biaya Pajak					22.500.000,00					22.500.000,00	0,00
	Pajak dan Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 (empat) SATPOLPP	1 Tahun	Unit / Tahun	20.000.000,00	-	20.000.000,00	1 Tahun	Unit / Tahun	20.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	Pajak dan Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 (enam) SATPOLPP	1 Tahun	Unit / Tahun	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Tahun	Unit / Tahun	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					234.800.000,00					221.440.000,00	-13.360.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					234.800.000,00					221.440.000,00	-13.360.000,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					140.000.000,00					140.000.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					140.000.000,00					140.000.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Dinas Double Gardan					42.000.000,00					42.000.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Roda 4	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	14.000.000,00	-	42.000.000,00	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	14.000.000,00	-	42.000.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Dinas Eselon III					70.000.000,00					70.000.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Roda 4	5 Unit/Tahun	Unit / Tahun	14.000.000,00	-	70.000.000,00	5 Unit/Tahun	Unit / Tahun	14.000.000,00	-	70.000.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Dinas Esselon II					28.000.000,00					28.000.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Roda 4	2 Unit	Unit / Tahun	14.000.000,00	-	28.000.000,00	2 Unit	Unit / Tahun	14.000.000,00	-	28.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					76.800.000,00					61.440.000,00	-15.360.000,00
	[#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					76.800.000,00					61.440.000,00	-15.360.000,00
	[-] Kendaraan Dinas Roda Dua					76.800.000,00					61.440.000,00	-15.360.000,00
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Roda 2 (Dua)	20 Unit/Tahun	Unit / Tahun	3.840.000,00	-	76.800.000,00	16 Unit/Tahun	Unit / Tahun	3.840.000,00	-	61.440.000,00	-15.360.000,00
5.1.02.03.02.0043	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya					18.000.000,00					20.000.000,00	2.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Bermotor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.000.000,00					20.000.000,00	2.000.000,00
	[-] Kendaraan Dinas Roda Enam (Truck)					18.000.000,00					20.000.000,00	2.000.000,00
	Biaya Pemeliharaan Roda 6 Spesifikasi : Roda 6	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	18.000.000,00	-	18.000.000,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	18.000.000,00	-	0,00	-18.000.000,00
	Biaya Pemeliharaan Roda 6 Spesifikasi : Roda 6	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	20.000.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						431.720.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				478.347.400,00	46.627.400,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah					
							Drs. MOHAMMAD NIZAM., MH NIP. 196507061991031016					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir Idhamsyah, ST., MM	198010192008041002	KETUA	
2	Abdul Rahman, SH	197707222002121005	ANGGOTA	
3	Subhan Basir, ST.,M.Prog.Mgmt	197602192001121004	ANGGOTA	
4	M. Mirza Lesnusa, S.Sos., M.Si	198105302000031001	ANGGOTA	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
5	Farida H. Palenga, S,Kom., MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	Joice E. Ariesabeth, S.IK., MS.Si	197904192008042001	ANGGOTA	
7	Rahmat Hidayat Mustaqim, S.Kom., MM	197704172008041001	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.09.0007 Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 58.210.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah Jumlah laporan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah (Laporan)	70 Nilai 1 laporan	Capaian Program	70 Nilai 1 laporan	70 Nilai 1 laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 58.210.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 58.210.000,00
Keluaran	: Jumlah Aset Tetap Lainnya yang Dipelihara	8 Unit	Keluaran	: Jumlah Aset Tetap Lainnya yang Dipelihara	8 Unit
Hasil	: Tersedianya Laporan Barang Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	1 Laporan	Hasil	: Tersedianya Laporan Barang Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	1 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.09.0007 Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Aset Tetap Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					58.210.000,00					48.670.000,00	-9.540.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					58.210.000,00					48.670.000,00	-9.540.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					58.210.000,00					48.670.000,00	-9.540.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					58.210.000,00					48.670.000,00	-9.540.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					58.210.000,00					48.670.000,00	-9.540.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					12.200.000,00					9.760.000,00	-2.440.000,00
	[#] Pemeliharaan AC Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.200.000,00					9.760.000,00	-2.440.000,00
	[-] AC Split					12.200.000,00					9.760.000,00	-2.440.000,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : AC Split	20 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	12.200.000,00	16 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	9.760.000,00	-2.440.000,00
5.1.02.03.02.0123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan CCTV Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[-] Kamera Pengawas CCTV					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	Pemeliharaan CCTV Spesifikasi : -	1 Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0189	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Peralatan Pemancar-Peralatan Antena Pemancar dan Penerima UHF					5.500.000,00					5.500.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Alat Komunikasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.500.000,00					5.500.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Repeater					5.500.000,00					5.500.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 1.05.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 30.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah laporan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah (Laporan) Indeks Reformasi Birokrasi Perangkat Daerah	1 laporan 70 Nilai	Capaian Program	1 laporan 70 Nilai	1 laporan 70 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 30.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 30.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit
Hasil	: Tersedianya Laporan Barang Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	1 Laporan	Hasil	: Tersedianya Laporan Barang Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	1 Laporan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.01.1.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					30.000.000,00					20.000.000,00	-10.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					30.000.000,00					20.000.000,00	-10.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					30.000.000,00					20.000.000,00	-10.000.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					30.000.000,00					20.000.000,00	-10.000.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					30.000.000,00					20.000.000,00	-10.000.000,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					30.000.000,00					20.000.000,00	-10.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Gedung Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.000.000,00					20.000.000,00	-10.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Gedung					30.000.000,00					20.000.000,00	-10.000.000,00
	Biaya Pemeliharaan Perlengkapan Gedung dan Bangunan Spesifikasi : Pemeliharaan Rutin Atap Plafon, Lantai, Pintu dan Jendela	2 Kali x 1 Tahun	Tahun	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Kali x 1 Tahun	Tahun	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.1.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 1.05.02.1.01.0006 Kerja Sama Antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan Kejahatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 103.295.750,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pelanggaran Ketentraman dan KetertibanUmum yang tertangani. Tercapainya Indeks Penyelenggaraan Sub Urusan Trantibum Kategori Baik	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 103.295.750,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 103.295.750,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Kerja Sama Antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan Kejahatan	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Kerja Sama Antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan Kejahatan	1 Dokumen
Hasil	: Meningkatnya Pelayanan Trantibum yang Terintegrasi	14 Daerah	Hasil	: Meningkatnya Pelayanan Trantibum yang Terintegrasi	14 Daerah

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.1.01.0006 Kerja Sama Antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan Kejahatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Kerja Sama Antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan Kejahatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					103.295.750,00					43.814.700,00	-59.481.050,00
5.1	BELANJA OPERASI					103.295.750,00					43.814.700,00	-59.481.050,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					103.295.750,00					43.814.700,00	-59.481.050,00
5.1.02.01	Belanja Barang					27.255.750,00					12.214.700,00	-15.041.050,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					27.255.750,00					12.214.700,00	-15.041.050,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.112.750,00					0,00	-1.112.750,00
	[#] Kegiatan Rakor terkait Investigasi, Analisis Data dan Pencegahan Kejahatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.112.750,00					0,00	-1.112.750,00
	[-] ATK Kegiatan					937.750,00					0,00	-937.750,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Biasa	55 Buah	Buah	3.300,00	-	181.500,00	0 Buah	Buah	3.300,00	-	0,00	-181.500,00
	Block Note Spesifikasi : Ukr. Folio isi 50 Lembar A4	55 Buah	Buah	8.250,00	-	453.750,00	0 Buah	Buah	8.250,00	-	0,00	-453.750,00
	Map Spesifikasi : Snelhekteer Plastik	55 Buah	Buah	5.500,00	-	302.500,00	0 Buah	Buah	5.500,00	-	0,00	-302.500,00
	[-] Cetak, Penggandaan dan Penjilidan					175.000,00					0,00	-175.000,00
	Jilid Album Spesifikasi : 50-100 Lembar Folio/Kwarto	7 Buku	Buku	25.000,00	-	175.000,00	0 Buku	Buku	25.000,00	-	0,00	-175.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					239.100,00					79.700,00	-159.400,00
	[#] Kegiatan Rakor terkait Investigasi, Analisis Data dan Pencegahan Kejahatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					239.100,00					79.700,00	-159.400,00
	[-] ATK Kegiatan					239.100,00					79.700,00	-159.400,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas Spesifikasi : HVS Folio 70 Gram	3 Rim	Rim	79.700,00	-	239.100,00	1 Rim	Rim	79.700,00	-	79.700,00	-159.400,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					878.900,00						200.000,00 -678.900,00
	[#] Kegiatan Rakor terkait Investigasi, Analisis Data dan Pencegahan Kejahatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					878.900,00						200.000,00 -678.900,00
	[-] Cetak, Penggandaan dan Penjilidan					878.900,00						200.000,00 -678.900,00
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	1654 Lembar	Lembar	350,00	-	578.900,00	0 Lembar	Lembar	350,00	-	0,00	-578.900,00
	Spanduk Spesifikasi : -	3 Meter x 2 Buah	Meter	50.000,00	-	300.000,00	2 Meter x 2 Buah	Meter	50.000,00	-	200.000,00	-100.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					25.025.000,00						11.935.000,00 -13.090.000,00
	[#] Kegiatan Rakor terkait Investigasi, Analisis Data dan Pencegahan Kejahatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.025.000,00						11.935.000,00 -13.090.000,00
	[-] Makanan dan Minuman					25.025.000,00						11.935.000,00 -13.090.000,00
	Biaya Kegiatan Rapat dan Pertemuan di Luar Kantor Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Eselon II - Fullday	65 Orang x 1 Paket	Orang / Paket	385.000,00	-	25.025.000,00	31 Orang x 1 Paket	Orang / Paket	385.000,00	-	11.935.000,00	-13.090.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					9.550.000,00						5.800.000,00 -3.750.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					9.550.000,00						5.800.000,00 -3.750.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					9.550.000,00						5.800.000,00 -3.750.000,00
	[#] Kegiatan Rakor terkait Investigasi, Analisis Data dan Pencegahan Kejahatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.550.000,00						5.800.000,00 -3.750.000,00
	[-] Honorarium Narasumber					6.000.000,00						4.000.000,00 -2.000.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon II /yang disetarakan	3 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	6.000.000,00	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	-2.000.000,00
	[-] Panitia Pelaksana					3.550.000,00						1.800.000,00 -1.750.000,00
	Honorarium Kegiatan Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Anggota)	3 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	900.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	-600.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Ketua/Wakil ketua)	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Penanggung Jawab)	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	0,00	-450.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Sekretaris)	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-300.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					66.490.000,00						25.800.000,00 -40.690.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					66.490.000,00						25.800.000,00 -40.690.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					66.490.000,00						25.800.000,00 -40.690.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monev Kerjasama Antar Lembaga dan Kemitraan dalam Teknik Pencegahan Kejahatan dan Penyelenggaraan Trantibum di Kab. Banggai Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					26.650.000,00						13.750.000,00 -12.900.000,00
	[-] Ess II					7.850.000,00						0,00 -7.850.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang x 4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.850.000,00
	[-] Ess III					5.050.000,00						5.050.000,00 0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Ess IV					3.850.000,00						3.850.000,00 0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	1 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Gol. II					3.050.000,00						3.050.000,00 0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari	Hari	300.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	300.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Gol. III					3.850.000,00						0,00 -3.850.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	1 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	0 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.850.000,00
	[-] Transportasi PP					3.000.000,00						1.800.000,00 -1.200.000,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	5 Orang / PP	Orang / PP	600.000,00	-	3.000.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	600.000,00	-	1.800.000,00	-1.200.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir Idhamsyah, ST., MM	198010192008041002	KETUA	
2	Abdul Rahman, SH	197707222002121005	ANGGOTA	
3	Subhan Basir, ST.,M.Prog.Mgmt	197602192001121004	ANGGOTA	
4	M. Mirza Lesnusa, S.Sos., M.Si	198105302000031001	ANGGOTA	
5	Farida H. Palenga, S,Kom., MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	Joice E. Ariesabeth, S.IK., MS.Si	197904192008042001	ANGGOTA	
7	Rahmat Hidayat Mustaqim, S.Kom., MM	197704172008041001	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.1.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 1.05.02.1.01.0010 Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Pelindungan Masyarakat
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayanana Ketenteraman dan Keteriban Umum Provinsi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 81.913.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tercapainya Indeks Penyelenggaraan Sub Urusan Trantibum Kategori Baik Persentase Pelanggaran Ketentraman dan KetertibanUmum yang tertangani.	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 81.913.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 81.913.000,00
Keluaran	: Jumlah SDM Satuan Perlindungan Masyarakat yang Ditingkatkan Kapasitasanya	50 Orang	Keluaran	: Jumlah SDM Satuan Perlindungan Masyarakat yang Ditingkatkan Kapasitasanya	50 Orang
Hasil	: Meningkatnya Pelayanan Trantibum yang Terintegrasi	14 Daerah	Hasil	: Meningkatnya Pelayanan Trantibum yang Terintegrasi	14 Daerah

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.1.01.0010 Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Pelindungan Masyarakat
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah SDM Satuan Perlindungan Masyarakat yang Ditingkatkan Kapasitasanya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					81.913.000,00					37.634.800,00	-44.278.200,00
5.1	BELANJA OPERASI					81.913.000,00					37.634.800,00	-44.278.200,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					81.913.000,00					37.634.800,00	-44.278.200,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.715.000,00					3.184.800,00	-3.530.200,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.715.000,00					3.184.800,00	-3.530.200,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.040.000,00					520.000,00	-520.000,00
	[#] Kegiatan Pembinaan dalam rangka Peningkatan SDM Satlinmas dalam penyelenggaraan Ketertiban Umum, Ketenteraman Masyarakat dan Pelindungan Masyarakat di Kec. Toili Barat Kab. Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.040.000,00					520.000,00	-520.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor					990.000,00					495.000,00	-495.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Biasa	50 Buah	Buah	3.300,00	-	165.000,00	25 Buah	Buah	3.300,00	-	82.500,00	-82.500,00
	Block Note Spesifikasi : Ukr. Folio isi 50 Lembar A4	50 Buah	Buah	8.250,00	-	412.500,00	25 Buah	Buah	8.250,00	-	206.250,00	-206.250,00
	Map Plastik Jepit Spesifikasi : Snelhekteer plastik	50 Buah	Buah	8.250,00	-	412.500,00	25 Buah	Buah	8.250,00	-	206.250,00	-206.250,00
	[-] Cetak dan Penggandaan					50.000,00					25.000,00	-25.000,00
	Jilid Biasa Spesifikasi : 200-300 Lembar Folio/Kwarto	2 Buku	Buku	25.000,00	-	50.000,00	1 Buku	Buku	25.000,00	-	25.000,00	-25.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					575.000,00					114.800,00	-460.200,00
	[#] Kegiatan Pembinaan dalam rangka Peningkatan SDM Satlinmas dalam penyelenggaraan Ketertiban Umum, Ketenteraman Masyarakat dan Pelindungan Masyarakat di Kec. Toili Barat Kab. Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					575.000,00					114.800,00	-460.200,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Cetak dan Penggandaan					575.000,00					114.800,00	-460.200,00
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	500 Lembar	Lembar	350,00	-	175.000,00	328 Lembar	Lembar	350,00	-	114.800,00	-60.200,00
	Spanduk Spesifikasi : -	4 Meter x 2 Buah	Meter	50.000,00	-	400.000,00	0 Meter x 2 Buah	Meter	50.000,00	-	0,00	-400.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.100.000,00					2.550.000,00	-2.550.000,00
	[#] Kegiatan Pembinaan dalam rangka Peningkatan SDM Satlinmas dalam penyelenggaraan Ketertiban Umum, Ketenteraman Masyarakat dan Pelindungan Masyarakat di Kec. Toili Barat Kab. Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.100.000,00					2.550.000,00	-2.550.000,00
	[-] Makanan dan Minuman					5.100.000,00					2.550.000,00	-2.550.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	60 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.400.000,00	30 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.200.000,00	-1.200.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	60 Dos	Orang / Kali	45.000,00	-	2.700.000,00	30 Dos	Orang / Kali	45.000,00	-	1.350.000,00	-1.350.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					8.950.000,00					5.050.000,00	-3.900.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					6.450.000,00					2.550.000,00	-3.900.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					6.450.000,00					2.550.000,00	-3.900.000,00
	[#] Kegiatan Pembinaan dalam rangka Peningkatan SDM Satlinmas dalam penyelenggaraan Ketertiban Umum, Ketenteraman Masyarakat dan Pelindungan Masyarakat di Kec. Toili Barat Kab. Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.450.000,00					2.550.000,00	-3.900.000,00
	[-] Anggota					600.000,00					0,00	-600.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Anggota)	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	600.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-600.000,00
	[-] Ketua					400.000,00					400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Ketua/Wakil ketua)	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Moderator					700.000,00					0,00	-700.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-700.000,00
	[-] Narasumber					2.800.000,00					900.000,00	-1.900.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	2 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	-900.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon II /yang disetarakan	1 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[-] Notulen					400.000,00					0,00	-400.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Notulen	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00
	[-] Pembaca Doa					400.000,00					400.000,00	0,00
	Honorarium Kegiatan Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Pembawa Acara					400.000,00					400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Penanggung Jawab					450.000,00					450.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Penanggung Jawab)	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	0,00
	[-] Sekretaris					300.000,00					0,00	-300.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Sekretaris)	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-300.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Pembinaan dalam rangka Peningkatan SDM Satlinmas dalam penyelenggaraan Ketertiban Umum, Ketenteraman Masyarakat dan Pelindungan Masyarakat di Kec. Toili Barat Kab. Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	[-] Sewa Gedung/ Tempat Pertemuan					2.500.000,00					2.500.000,00	0,00
	Biaya Sewa Spesifikasi : Sewa Gedung Pertemuan Kecil	1 Hari	Hari	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Hari	Hari	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					66.248.000,00					29.400.000,00	-36.848.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					66.248.000,00					29.400.000,00	-36.848.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					66.248.000,00					29.400.000,00	-36.848.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka HUT Satpol PP Ke 75 dan Satlinmas Ke 63 Tingkat Nasional tahun 2025 di Jawa Barat dan Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					34.098.000,00					0,00	-34.098.000,00
	[-] Biaya Transpot					22.500.000,00					0,00	-22.500.000,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Bandung	3 Orang / PP	Orang / PP	7.500.000,00	-	22.500.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	7.500.000,00	-	0,00	-22.500.000,00
	[-] Ess III					4.738.000,00					0,00	-4.738.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jabar Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	1.006.000,00	-	3.018.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	1.006.000,00	-	0,00	-3.018.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Jawa Barat	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-1.720.000,00
	[-] Ess IV					3.430.000,00					0,00	-3.430.000,00

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir Idhamsyah, ST., MM	198010192008041002	KETUA	
2	Abdul Rahman, SH	197707222002121005	ANGGOTA	
3	Subhan Basir, ST.,M.Prog.Mgmt	1976021920011121004	ANGGOTA	
4	M. Mirza Lesnusa, S.Sos., M.Si	198105302000031001	ANGGOTA	
5	Farida H. Palenga, S.Kom., MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	Joice E. Ariesabeth, S.IK., MS.Si	197904192008042001	ANGGOTA	
7	Rahmat Hidayat Mustaqim, S.Kom., MM	197704172008041001	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.1.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 1.05.02.1.01.0014 Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Tingkat Provinsi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 138.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tercapainya Indeks Penyelenggaraan Sub Urusan Trantibum Kategori Baik Persentase Pelanggaran Ketentraman dan KetertibanUmum yang tertangani.	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 138.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 138.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Tingkat Provinsi	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Tingkat Provinsi	1 Dokumen
Hasil	: Meningkatnya Pelayanan Trantibum yang Terintegrasi	14 Daerah	Hasil	: Meningkatnya Pelayanan Trantibum yang Terintegrasi	14 Daerah

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.1.01.0014 Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Tingkat Provinsi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Koordinasi Penyelenggaraan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Tingkat Provinsi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					138.000.000,00					63.872.500,00	-74.127.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					138.000.000,00					63.872.500,00	-74.127.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					138.000.000,00					63.872.500,00	-74.127.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					40.264.000,00					18.652.500,00	-21.611.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					40.264.000,00					18.652.500,00	-21.611.500,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					8.305.000,00					4.127.500,00	-4.177.500,00
	[#] Rakor penyelenggaraan Trantibumlinmas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.305.000,00					4.127.500,00	-4.177.500,00
	[-] ATK Kegiatan					7.725.000,00					3.837.500,00	-3.887.500,00
	clip Spesifikasi : klip kertas segitiga	4 Dos	Dos	2.500,00	-	10.000,00	2 Dos	Dos	2.500,00	-	5.000,00	-5.000,00
	Map Spesifikasi : Biasa	50 Buah	Buah	1.100,00	-	55.000,00	25 Buah	Buah	1.100,00	-	27.500,00	-27.500,00
	Map Spesifikasi : Snelhektar Kertas	50 Buah	Buah	2.200,00	-	110.000,00	25 Buah	Buah	2.200,00	-	55.000,00	-55.000,00
	Seminar Kit Spesifikasi : Blocknote, pulpen, id card	51 Set	Set	50.000,00	-	2.550.000,00	25 Set	Set	50.000,00	-	1.250.000,00	-1.300.000,00
	Tote Bag Spesifikasi : Kanvas	50 Buah	Buah	100.000,00	-	5.000.000,00	25 Buah	Buah	100.000,00	-	2.500.000,00	-2.500.000,00
	[-] Bahan Cetak					580.000,00					290.000,00	-290.000,00
	Jilid Spiral (Plastik) Spesifikasi : 50 Lembar Folio/Kwarto	40 Buku	Buku	14.500,00	-	580.000,00	20 Buku	Buku	14.500,00	-	290.000,00	-290.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					249.000,00						0,00	-249.000,00
	[#] Rakor penyelenggaraan Trantibumlinmas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					249.000,00						0,00	-249.000,00
	[-] ATK Kegiatan					249.000,00						0,00	-249.000,00
	Kertas Spesifikasi : HVS Folio 75 Gram	3 Rim	Rim	83.000,00	-	249.000,00	0 Rim	Rim	83.000,00	-	0,00	-249.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.410.000,00						875.000,00	-3.535.000,00
	[#] Rakor penyelenggaraan Trantibumlinmas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.410.000,00						875.000,00	-3.535.000,00
	[-] Bahan Cetak					4.410.000,00						875.000,00	-3.535.000,00
	Cetak Spanduk Kegiatan Kantor 1 x 1 m Spesifikasi : -	3 Meter x 2 Buah	Meter	35.000,00	-	210.000,00	1 Meter x 1 Buah	Meter	35.000,00	-	35.000,00	-175.000,00	
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	12000 Lembar	Lembar	350,00	-	4.200.000,00	2400 Lembar	Lembar	350,00	-	840.000,00	-3.360.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					25.500.000,00						12.750.000,00	-12.750.000,00
	[#] Rakor penyelenggaraan Trantibumlinmas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.500.000,00						12.750.000,00	-12.750.000,00
	[-] Makanan dan Minuman					23.100.000,00						11.550.000,00	-11.550.000,00
	Biaya Kegiatan Rapat dan Pertemuan di Luar Kantor Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Eselon II - Fullday	60 Orang x 1 Paket	Orang / Paket	385.000,00	-	23.100.000,00	30 Orang x 1 Paket	Orang / Paket	385.000,00	-	11.550.000,00	-11.550.000,00	
	[-] Snack Pembukaan dan Penutupan					2.400.000,00						1.200.000,00	-1.200.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa/Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	60 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.400.000,00	30 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.200.000,00	-1.200.000,00	
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					1.800.000,00						900.000,00	-900.000,00
	[#] Rakor penyelenggaraan Trantibumlinmas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.800.000,00						900.000,00	-900.000,00
	[-] Snack Pembukaan dan Penutupan					1.800.000,00						900.000,00	-900.000,00
	Makanan Minuman Tamu/Kegiatan/Acara Spesifikasi : Teh/Kopi	60 Orang x 2 Kali	Gelas	15.000,00	-	1.800.000,00	30 Orang x 2 Kali	Gelas	15.000,00	-	900.000,00	-900.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					12.450.000,00						4.950.000,00	-7.500.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					12.450.000,00						4.950.000,00	-7.500.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					12.450.000,00						4.950.000,00	-7.500.000,00
	[#] Rakor penyelenggaraan Trantibumlinmas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.450.000,00						4.950.000,00	-7.500.000,00
	[-] Narasumber, Moderator, MC dan Pembaca Doa					10.700.000,00						3.500.000,00	-7.200.000,00
	Honorarium Kegiatan Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Gubernur/Wagub/yang setara	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	-1.400.000,00	
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	3 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.100.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	-1.400.000,00	
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Notulen	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon II /yang disetarakan	3 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	-4.000.000,00	
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	[-] Panitia Pelaksana					1.750.000,00						1.450.000,00	-300.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Anggota)	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	-300.000,00	
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Ketua/Wakil ketua)	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Penanggung Jawab)	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Sekretaris)	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					85.286.000,00						40.270.000,00	-45.016.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					85.286.000,00						40.270.000,00	-45.016.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					84.536.000,00						39.970.000,00	-44.566.000,00
	[#] Rakor penyelenggaraan Trantibumlinmas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.500.000,00						2.750.000,00	-2.750.000,00
	[-] Transportasi/Akomodasi					5.500.000,00						2.750.000,00	-2.750.000,00
	Satuan Biaya Uang Transport Lokal Spesifikasi : Rapat/Sosialisasi/Bimtek/Penyuluhan/Pameran	50 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	110.000,00	-	5.500.000,00	25 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	110.000,00	-	2.750.000,00	-2.750.000,00	
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Apel Siaga HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.360.000,00						11.360.000,00	0,00
	[-] Esselon III					1.910.000,00						1.910.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00	
	[-] Esselon IV					3.620.000,00						3.620.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	2 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[-] Gol. III					3.620.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	2 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[-] Gol. II/PHL					1.610.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Gol II/PHL	1 Orang x 2 Hari	Hari	250.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Transportasi PP					600.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	6 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	6 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	[#] Monev Penyelenggaraan Deteksi Dini dan Cegah Dini Serta Pembinaan Masyarakat Terkait Trantibumlinmas di Kab. ToliToli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.560.000,00						0,00
	[-] Esselon IV					2.530.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	0,00	-1.050.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.480.000,00
	[-] Gol. II/PHL					2.230.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	250.000,00	-	0,00	-750.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.480.000,00
	[-] Transportasi PP					800.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	2 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	800.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	0,00	-800.000,00
	[#] Monev Penyelenggaraan Deteksi Dini dan Cegah Dini Serta Pembinaan Masyarakat Terkait Trantibumlinmas di Kab. Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.530.000,00						0,00
	[-] Esselon IV					1.810.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	1 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	700.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Gol. III					1.810.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	1 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	700.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Gol. II/PHL					1.610.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Gol II/PHL	1 Orang x 2 Hari	Hari	250.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Transportasi PP					300.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	3 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	300.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	300.000,00	0,00
	[#] Monev Penyelenggaraan Deteksi Dini dan Cegah Dini Serta Pembinaan Masyarakat Terkait Trantibumlinmas di Kab. Banggai Laut Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.910.000,00						0,00
	[-] Esselon III					4.220.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es III/Golongan IV	1 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[-] Gol. III					3.970.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es IV/Golongan III	1 Orang x 5 Hari	Hari	350.000,00	-	1.750.000,00	0 Orang x 5 Hari	Hari	350.000,00	-	0,00	-1.750.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-2.220.000,00
	[-] Transportasi PP					1.720.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	2 Orang / PP	Orang / PP	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	-600.000,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai (Ekonomi)	2 Orang / PP	Orang / PP	260.000,00	-	520.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	260.000,00	-	260.000,00	-260.000,00
	[#] Monev Penyelenggaraan Deteksi Dini dan Cegah Dini Serta Pembinaan Masyarakat Terkait Trantibumlinmas di Kab. Buol Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.660.000,00						0,00
	[-] Esselon IV/Gol. III					6.500.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	2 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	0 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	0,00	-2.800.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-3.700.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Transportasi PP					1.160.000,00						0,00	-1.160.000,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	2 Orang / PP	Orang / PP	580.000,00	-	1.160.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	580.000,00	-	0,00	-1.160.000,00	
	[#] Monev Penyelenggaraan Deteksi Dini dan Cegah Dini Serta Pembinaan Masyarakat Terkait Trantibumlinmas di Kab. Morowali Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.720.000,00						3.960.000,00	-3.760.000,00
	[-] Esselon III					3.450.000,00						3.450.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00	
	[-] Gol. III					3.250.000,00						0,00	-3.250.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es IV/Golongan III	1 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	0 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	0,00	-1.400.000,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.850.000,00	
	[-] Transportasi PP					1.020.000,00						510.000,00	-510.000,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	2 Orang / PP	Orang / PP	510.000,00	-	1.020.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	510.000,00	-	510.000,00	-510.000,00	
	[#] Monev Penyelenggaraan Deteksi Dini dan Cegah Dini Serta Pembinaan Masyarakat Terkait Trantibumlinmas di Kab. Tojo Una-Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.010.000,00						6.010.000,00	0,00
	[-] Esselon III					2.680.000,00						2.680.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00	
	[-] Esselon IV/Gol. III					2.530.000,00						2.530.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00	
	[-] Transportasi PP					800.000,00						800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	2 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	800.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	800.000,00	0,00	
	[#] Monev Penyelenggaraan Deteksi Dini dan Cegah Dini Serta Pembinaan Masyarakat Terkait Trantibumlinmas di Kab. Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.280.000,00						5.280.000,00	0,00
	[-] Esselon IV					2.530.000,00						2.530.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00	
	[-] Gol. II/PHL					2.230.000,00						2.230.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00	
	[-] Transportasi PP					520.000,00						520.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	2 Orang / PP	Orang / PP	260.000,00	-	520.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	260.000,00	-	520.000,00	0,00	
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Konsultasi/Koordinasi Kerjasama Penyelenggaraan Trantibumlinmas Antar Daerah Serta Mengikuti Kegiatan Lainnya di Jakarta dan Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.006.000,00						0,00	-20.006.000,00
	[-] Esselon III					5.096.000,00						0,00	-5.096.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	992.000,00	-	0,00	-2.976.000,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-2.120.000,00	
	[-] Esselon IV					4.310.000,00						0,00	-4.310.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	2.190.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	0,00	-2.190.000,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-2.120.000,00	
	[-] Transportasi PP					10.600.000,00						0,00	-10.600.000,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	2 Orang / PP	Orang / PP	5.300.000,00	-	10.600.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.300.000,00	-	0,00	-10.600.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					750.000,00						300.000,00	-450.000,00
	[#] Monev Penyelenggaraan Deteksi Dini dan Cegah Dini Serta Pembinaan Masyarakat Terkait Trantibumlinmas di Kota Palu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					750.000,00						300.000,00	-450.000,00
	[-] Uang Harian					750.000,00						300.000,00	-450.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.1.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 1.05.02.1.01.0015 Penyediaan Layanan Dasar dalam rangka Dampak Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayanana Ketenteraman dan Keteriban Umum Provinsi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 56.149.900,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tercapainya Indeks Penyelenggaraan Sub Urusan Trantibum Kategori Baik Persentase Pelanggaran Ketentraman dan KetertibanUmum yang tertangani.	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 56.149.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 56.149.900,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pemberian Pelayanan Dasar Kepada Warga Yang Terdampak Penegakan Perda dan Perkada	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pemberian Pelayanan Dasar Kepada Warga Yang Terdampak Penegakan Perda dan Perkada	1 Laporan
Hasil	: Meningkatnya Pelayanan Trantibum yang Terintegrasi	14 Daerah	Hasil	: Meningkatnya Pelayanan Trantibum yang Terintegrasi	14 Daerah

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.1.01.0015 Penyediaan Layanan Dasar dalam rangka Dampak Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pemberian Pelayanan Dasar Kepada Warga Yang Terdampak Penegakan Perda dan Perkada
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					56.149.900,00					44.000.000,00	-12.149.900,00
5.1	BELANJA OPERASI					56.149.900,00					44.000.000,00	-12.149.900,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					56.149.900,00					44.000.000,00	-12.149.900,00
5.1.02.01	Belanja Barang					39.900,00					0,00	-39.900,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					39.900,00					0,00	-39.900,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					39.900,00					0,00	-39.900,00
	[#] Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.900,00					0,00	-39.900,00
	[-] Penggandaan					39.900,00					0,00	-39.900,00
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	114 Lembar	Lembar	350,00	-	39.900,00	0 Lembar	Lembar	350,00	-	0,00	-39.900,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					56.110.000,00					44.000.000,00	-12.110.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					56.110.000,00					44.000.000,00	-12.110.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					44.110.000,00					38.000.000,00	-6.110.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Dampak Penegakan PERDA dan PERKADA pada Tempat Pelelangan Ikan (TPI) di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.760.000,00					9.140.000,00	-3.620.000,00
	[-] Ess III					3.510.000,00					3.510.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Ess IV					1.810.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	1 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	700.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Gol. III					3.620.000,00						-1.810.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	2 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	700.000,00	-700.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	-1.110.000,00
	[-] Gol II/PHL					3.220.000,00						-1.610.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Gol II/PHL	2 Orang x 2 Hari	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	250.000,00	-	500.000,00	-500.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	-1.110.000,00
	[-] Transportasi PP					600.000,00						-200.000,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	6 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	400.000,00	-200.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Dampak Penegakan PERDA dan PERKADA pada Tempat Pelelangan Ikan (TPI) di Kab. Toli-Toli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.850.000,00						0,00
	[-] Ess II					4.250.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 4 Hari	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Ess III					1.850.000,00						0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Ess IV					3.250.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	1 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Gol. III					6.500.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	2 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	2 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
	[-] Transportasi PP					2.000.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	5 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	5 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Dampak Penegakan PERDA dan PERKADA di Kab. Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.500.000,00						-2.490.000,00
	[-] Ess III					2.680.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[-] Ess IV					2.530.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[-] Gol. III					2.530.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[-] Gol II/PHL					4.460.000,00						-2.230.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Gol II/PHL	2 Orang x 3 Hari	Hari	250.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	250.000,00	-	750.000,00	-750.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	-1.480.000,00
	[-] Transportasi PP					1.300.000,00						-260.000,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	5 Orang / PP	Orang / PP	260.000,00	-	1.300.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	260.000,00	-	1.040.000,00	-260.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					12.000.000,00						-6.000.000,00
	[#] Patroli Pengawasan Dampak Penegakan Peraturan Daerah dan Perkada Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.750.000,00						-5.850.000,00
	[-] Uang Harian					9.750.000,00						-5.850.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	65 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.750.000,00	13 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.900.000,00	-5.850.000,00
	[#] Patroli Pengawasan Atas Kepatuhan Terhadap Pelaksanaan Perda/Pergub Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.250.000,00						-150.000,00
	[-] Uang Harian					2.250.000,00						-150.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.1.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 1.05.02.1.01.0016 Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketenteraman dan Ketertiban Umum
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 67.160.950,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pelanggaran Ketentraman dan KetertibanUmum yang tertangani. Tercapainya Indeks Penyelenggaraan Sub Urusan Trantibum Kategori Baik	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 67.160.950,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 67.160.950,00
Keluaran	: Jumlah Laporan yang Memuat Hasil Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketenteraman dan Ketertiban Umum	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan yang Memuat Hasil Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketenteraman dan Ketertiban Umum	1 Laporan
Hasil	: Meningkatnya Pelayanan Trantibum yang Terintegrasi	14 Daerah	Hasil	: Meningkatnya Pelayanan Trantibum yang Terintegrasi	14 Daerah

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.1.01.0016 Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan yang Memuat Hasil Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					67.160.950,00					32.814.950,00	-34.346.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					67.160.950,00					32.814.950,00	-34.346.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					67.160.950,00					32.814.950,00	-34.346.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.974.950,00					2.828.950,00	-3.146.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.974.950,00					2.828.950,00	-3.146.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					842.000,00					421.000,00	-421.000,00
	[#] Kegiatan Pemberdayaan Satlinmas Dalam Rangka Penguatan Mitigasi Bencana di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					842.000,00					421.000,00	-421.000,00
	[-] ATK Kegiatan					792.000,00					396.000,00	-396.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Biasa	40 Buah	Buah	3.300,00	-	132.000,00	20 Buah	Buah	3.300,00	-	66.000,00	-66.000,00
	Block Note Spesifikasi : Ukr. Folio isi 50 Lembar A4	40 Buah	Buah	8.250,00	-	330.000,00	20 Buah	Buah	8.250,00	-	165.000,00	-165.000,00
	Map Plastik Jepit Spesifikasi : Snelhektek plastik	40 Buah	Buah	8.250,00	-	330.000,00	20 Buah	Buah	8.250,00	-	165.000,00	-165.000,00
	[-] Bahan Cetak					50.000,00					25.000,00	-25.000,00
	Jilid Biasa Spesifikasi : 200-300 Lembar Folio/Kwarto	2 Buku	Buku	25.000,00	-	50.000,00	1 Buku	Buku	25.000,00	-	25.000,00	-25.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					482.950,00					82.950,00	-400.000,00
	[#] Kegiatan Pemberdayaan Satlinmas Dalam Rangka Penguatan Mitigasi Bencana di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					482.950,00					82.950,00	-400.000,00
	[-] Bahan Cetak					482.950,00					82.950,00	-400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	237 Lembar	Lembar	350,00	-	82.950,00	237 Lembar	Lembar	350,00	-	82.950,00	0,00
	Spanduk Spesifikasi : -	4 Meter x 2 Buah	Meter	50.000,00	-	400.000,00	0 Meter x 2 Buah	Meter	50.000,00	-	0,00	-400.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.650.000,00						2.325.000,00 -2.325.000,00
	[#] Kegiatan Pemberdayaan Satlinmas Dalam Rangka Penguatan Mitigasi Bencana di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.650.000,00						2.325.000,00 -2.325.000,00
	[-] Makanan dan Minuman					4.650.000,00						2.325.000,00 -2.325.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa/Kegiatan Spesifikasi : Kudapan (Snack)	60 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.400.000,00	30 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.200.000,00	-1.200.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa/Kegiatan Spesifikasi : Makan	50 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	2.250.000,00	25 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.125.000,00	-1.125.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					8.650.000,00						4.650.000,00 -4.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					6.150.000,00						2.150.000,00 -4.000.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					6.150.000,00						2.150.000,00 -4.000.000,00
	[#] Kegiatan Pemberdayaan Satlinmas Dalam Rangka Penguatan Mitigasi Bencana di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.150.000,00						2.150.000,00 -4.000.000,00
	[-] Honorarium Panitia, Moderator, Pembawa Acara, Notulen, Pembaca Doa dan Narasumber Pelaksanaan Kegiatan					6.150.000,00						2.150.000,00 -4.000.000,00
	Honorarium Kegiatan Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Anggota)	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-300.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Ketua/Wakil ketua)	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Penanggung Jawab)	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honoraium Panitia (Sekretaris)	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-300.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-700.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Notulen	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	2 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	-900.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon II /yang disetarakan	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					2.500.000,00						2.500.000,00 0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					2.500.000,00						2.500.000,00 0,00
	[#] Kegiatan Pemberdayaan Satlinmas Dalam Rangka Penguatan Mitigasi Bencana di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.500.000,00						2.500.000,00 0,00
	[-] Sewa Gedung					2.500.000,00						2.500.000,00 0,00
	Biaya Sewa Spesifikasi : Sewa Gedung Pertemuan Kecil	1 Hari	Hari	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Hari	Hari	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					52.536.000,00						25.336.000,00 -27.200.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					52.536.000,00						25.336.000,00 -27.200.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					51.936.000,00						25.036.000,00 -26.900.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.720.000,00						4.200.000,00 -2.520.000,00
	[-] Biaya Transpot					800.000,00						500.000,00 -300.000,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	8 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	800.000,00	5 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	500.000,00	-300.000,00
	[-] Ess III					740.000,00						740.000,00 0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	0,00
	[-] Ess IV					1.480.000,00						1.480.000,00 0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[-] Gol III					1.480.000,00						740.000,00 -740.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	-740.000,00
	[-] Gol II / PHL					2.220.000,00						740.000,00 -1.480.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	-1.480.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Konsultasi/Koordinasi Pemberdayaan Satlinmas dalam Penyelenggaraan ketertiban umum ketenteraman Masyarakat dan perlindungan Masyarakat di Jakarta dan Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.006.000,00						10.396.000,00 -9.610.000,00
	[-] Biaya Transpot					10.600.000,00						5.300.000,00 -5.300.000,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	2 Orang / PP	Orang / PP	5.300.000,00	-	10.600.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.300.000,00	-	5.300.000,00	-5.300.000,00
	[-] Ess III					5.096.000,00						5.096.000,00 0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0,00
	[-] Ess IV					4.310.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	2.190.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	0,00	-2.190.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-2.120.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Pemberdayaan Satlinmas dan Monev Dalam Penyelenggaraan Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat di Kab. Sigi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					740.000,00						0,00
	[-] Uang Harian					740.000,00						0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	2 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	0 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-740.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Pemberdayaan Satlinmas dan Monev Dalam Penyelenggaraan Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat di Kab. Tojo Una-Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.640.000,00						0,00
	[-] Biaya Transpot					1.200.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	3 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	1.200.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	[-] Ess III					2.680.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.480.000,00
	[-] Gol III					2.530.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	0,00	-1.050.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.480.000,00
	[-] Gol II / PHL					2.230.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	250.000,00	-	0,00	-750.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.480.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Pemberdayaan Satlinmas dan Monev Dalam Penyelenggaraan Ketertiban Umum dan Ketenteraman Masyarakat di Kab. Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.480.000,00						0,00
	[-] Uang Harian					1.480.000,00						0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	4 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.480.000,00
	[#] Kegiatan Pemberdayaan Satlinmas Dalam Rangka Penguatan Mitigasi Bencana di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.400.000,00						2.200.000,00
	[-] Transportasi/Akomodasi					4.400.000,00						2.200.000,00
	Satuan Biaya Uang Transport Lokal Spesifikasi : Rapat/Sosialisasi/Bimtek/Penyuluhan/Pameran	40 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	110.000,00	-	4.400.000,00	20 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	110.000,00	-	2.200.000,00	-2.200.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Kegiatan Pemberdayaan Satlinmas dalam Rangka Penguatan Mitigasi Bencana di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.950.000,00						8.240.000,00
	[-] Biaya Transpot					500.000,00						400.000,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	5 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	500.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	400.000,00	-100.000,00
	[-] Ess II					2.310.000,00						2.310.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 2 Hari	Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Ess III					1.910.000,00						1.910.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Ess IV					1.810.000,00						1.810.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	1 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	700.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Gol III					1.810.000,00						1.810.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	1 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	700.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Gol II / PHL					1.610.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Gol II/PHL	1 Orang x 2 Hari	Hari	250.000,00	-	500.000,00	0 Orang x 2 Hari	Hari	250.000,00	-	0,00	-500.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.110.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					600.000,00						300.000,00
												-300.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.01.0000 Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 1.05.02 PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 1.05.02.1.01 Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 1.05.02.1.01.0017 Pencegahan Gangguan Ketenteraman ,Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawalan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 309.975.950,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tercapainya Indeks Penyelenggaraan Sub Urusan Trantibum Kategori Baik Persentase Pelanggaran Ketentrman dan KetertibanUmum yang tertangani.	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 309.975.950,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 309.975.950,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Patroli, Pengamanan dan Pengawalan	8 laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Patroli, Pengamanan dan Pengawalan	8 laporan
Hasil	: Meningkatnya Pelayanan Trantibum yang Terintegrasi	14 Daerah	Hasil	: Meningkatnya Pelayanan Trantibum yang Terintegrasi	14 Daerah

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.02.1.01.0017 Pencegahan Gangguan Ketenteraman ,Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawalan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Gangguan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat Melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Patroli, Pengamanan dan Pengawalan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					309.975.950,00					230.337.800,00	-79.638.150,00
5.1	BELANJA OPERASI					309.975.950,00					230.337.800,00	-79.638.150,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					309.975.950,00					230.337.800,00	-79.638.150,00
5.1.02.01	Belanja Barang					21.733.950,00					21.691.800,00	-42.150,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					21.733.950,00					21.691.800,00	-42.150,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					83.950,00					41.800,00	-42.150,00
	[#] Penggandaan dan Penjilidan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					83.950,00					41.800,00	-42.150,00
	[-] Penggandaan					33.950,00					16.800,00	-17.150,00
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	97 Lembar	Lembar	350,00	-	33.950,00	48 Lembar	Lembar	350,00	-	16.800,00	-17.150,00
	[-] Penjilidan					50.000,00					25.000,00	-25.000,00
	Jilid Biasa Spesifikasi : 200-300 Lembar Folio/Kwarto	2 Buku	Buku	25.000,00	-	50.000,00	1 Buku	Buku	25.000,00	-	25.000,00	-25.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					21.650.000,00					21.650.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Pengamanan Demo Serta Kegiatan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.850.000,00					14.850.000,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman					14.850.000,00					14.850.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Satuan Biaya Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Makan	30 Orang x 11 Kali	Orang / Hari	45.000,00	-	14.850.000,00	30 Orang x 11 Kali	Orang / Hari	45.000,00	-	14.850.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Latihan Pasukan HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.800.000,00						0,00
	[-] Snack Latihan					6.800.000,00						0,00
	Satuan Biaya Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Snack	34 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	20.000,00	-	6.800.000,00	34 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	20.000,00	-	6.800.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					130.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					130.000.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					130.000.000,00						0,00
	[#] Pengawalan/Pengamanan Pejabat VIP/VVIP, Kasat Serta Kegiatan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					130.000.000,00						0,00
	[-] Pengawalan/Pengamanan					130.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Ahli Spesifikasi : Patroli Pengawalan (PATWAL)	5 Orang x 26 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	130.000.000,00	5 Orang x 26 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	130.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					158.242.000,00						-79.596.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					158.242.000,00						-79.596.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					126.742.000,00						-63.846.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.360.000,00						0,00
	[-] Esselon III					1.910.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Esselon IV/Gol. III					7.240.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	4 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	4 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	0,00
	[-] Gol. II/PHL					1.610.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Gol II/PHL	1 Orang x 2 Hari	Hari	250.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Transportasi PP					600.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	6 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	6 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pasukan Dalam Rangka HUT SATPOLPP, SATLINMAS dan DAMKAR Tingkat Provinsi Sulawesi Tengah di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					41.140.000,00						0,00
	[-] Pasukan Upacara					37.740.000,00						0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota	34 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	37.740.000,00	34 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	37.740.000,00	0,00
	[-] Transportasi PP					3.400.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	34 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	3.400.000,00	34 Orang / PP	Orang / PP	100.000,00	-	3.400.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Rakornas dan HUT SATPOLPP dan SATLINMAS di Provinsi Jawa Barat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					35.016.000,00						-35.016.000,00
	[-] Esselon III					4.696.000,00						-4.696.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	992.000,00	-	0,00	-2.976.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Jawa Barat	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.720.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-1.720.000,00
	[-] Esselon IV/Gol. III					7.820.000,00						-7.820.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	2 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	0,00	-4.380.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Jawa Barat	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-3.440.000,00
	[-] Transportasi PP					22.500.000,00						-22.500.000,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Bandung	3 Orang / PP	Orang / PP	7.500.000,00	-	22.500.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	7.500.000,00	-	0,00	-22.500.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Konsultasi/Koordinasi Serta Mengikuti Kegiatan Lainnya di Jakarta dan Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.226.000,00						-28.830.000,00
	[-] Esselon III					5.096.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0,00
	[-] Esselon IV/Gol. III					8.620.000,00						-8.620.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	2 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	0,00	-4.380.000,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-4.240.000,00
	[-] Gol. II/PHL					4.310.000,00						-4.310.000,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	2.190.000,00	0 Orang x 3 Hari	Hari	730.000,00	-	0,00	-2.190.000,00

